
Splash Meet Manager, 11.58293 Registered to Delegación Alava de Natación 10/03/2019 16:05 - Página 1

CAMPEONATO DE ALAVA DE INVIERNO JUNIOR-SENIOR
Vitoria-Gasteiz, 9 - 10/3/2019

Prueba 3 Masc., 100m Estilos Open
09/03/2019 Resultados
Puntos: FINA 2018

Clasificación AN Tiempo Pts 50m 100m

Open

1. PÉREZ CASADO, Oier 03 C.N. Judizmendi 1:06.26 437 31.02 35.24
2. MENESES ARRIZABALAGA, Xabier03 C.N. Judizmendi 1:08.10 402 30.47 37.63
3. FERNANDEZ SANCHEZ, Iñigo 02 C.N. Urgain 1:08.34 398 33.42 34.92
4. PZ. NANCLARES AZPITARTE, B.02 C.N. Judizmendi 1:09.45 379 33.11 36.34
5. GALDÓS MORENO, Unai 04 C.N. Judizmendi 1:13.28 323 34.54 38.74
6. ECHEVARRIA MENDOZA, Oskar04 C.N. Judizmendi 1:18.97 258 36.70 42.27
7. SANCHO RASCON, Eneko 04 C.N. Urgain 1:20.83 240 39.10 41.73
8. LOPEZ OCIO, Unai 03 C.N. Urgain 1:23.57 218 40.95 42.62

DSQ VALLEJO MADINABEITIA, Xabier04 C.N. Urgain

INFANTIL

1. PÉREZ CASADO, Oier 03 C.N. Judizmendi 1:06.26 437 31.02 35.24
2. MENESES ARRIZABALAGA, Xabier03 C.N. Judizmendi 1:08.10 402 30.47 37.63
3. GALDÓS MORENO, Unai 04 C.N. Judizmendi 1:13.28 323 34.54 38.74
4. ECHEVARRIA MENDOZA, Oskar04 C.N. Judizmendi 1:18.97 258 36.70 42.27
5. SANCHO RASCON, Eneko 04 C.N. Urgain 1:20.83 240 39.10 41.73
6. LOPEZ OCIO, Unai 03 C.N. Urgain 1:23.57 218 40.95 42.62

DSQ VALLEJO MADINABEITIA, Xabier04 C.N. Urgain

JUNIOR

1. FERNANDEZ SANCHEZ, Iñigo 02 C.N. Urgain 1:08.34 398 33.42 34.92
2. PZ. NANCLARES AZPITARTE, B.02 C.N. Judizmendi 1:09.45 379 33.11 36.34

Prueba 4 Fem., 100m Estilos Open
09/03/2019 Resultados
Puntos: FINA 2018

Clasificación AN Tiempo Pts 50m 100m

Open

1. MADINABEITIA PÉREZ, Uxue 02 C.N. Judizmendi 1:11.13 501 33.02 38.11
2. ROMERO GOÑI, Idoia 00 C.N. Pamplona 1:11.19 500 32.26 38.93
3. GOTXIKOA TORRECILLA, Ainhoa05 C.N. Menditxo 1:13.32 457 34.06 39.26
4. ANTON BELTRÁN DE GUEVARA, N.05 C.N. Judizmendi 1:15.50 419 34.36 41.14
5. BRAVO GALERON, Elaia 05 C.N. Judizmendi 1:17.85 382 35.90 41.95
6. MATEO SICILIA, June 04 C.N. Judizmendi 1:18.52 372 36.69 41.83
7. AGUIRREGOMEZCORTA ALIAS, M.05 C.N. Menditxo 1:19.78 355 36.90 42.88
8. ALDAZABAL IRURETAGOIENA, N.05 C.N. Judizmendi 1:20.47 346 37.02 43.45
9. BARCENILLA CORRES, Irati 04 C.N. Judizmendi 1:21.13 337 38.37 42.76

10. BARBEITO ZUBILLAGA, Olatz 05 C.N. Judizmendi 1:21.34 335 38.76 42.58
11. CAMPON LUÑO, Naroa 05 C.N. Zadorra 1:21.82 329 37.99 43.83
12. SEGURA ALVAREZ, Leire 05 C.N. Zadorra 1:21.83 329 37.46 44.37
13. GAISAN PEREZ, Leire 03 C.N. Menditxo 1:24.17 302 38.25 45.92
14. PORTILLA GONZALEZ, Maria 92 C.N. Urgain 1:25.78 285 40.90 44.88
15. RUBIO RAMÍREZ, Goretti 05 C.N. Judizmendi 1:26.13 282 40.73 45.40
16. ACEDO ABARCA, Lucia 05 C.N. Menditxo 1:27.36 270 40.58 46.78
17. RODRIGUEZ FRONTELA, Aiala03 C.N. Zadorra 1:27.55 268 40.54 47.01
18. NARGANES GONZALEZ, Sara 05 C.N. Menditxo 1:28.15 263 42.51 45.64
19. TXASKO VICENTE, Ane 04 C.N. Urgain 1:28.34 261 43.54 44.80
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CAMPEONATO DE ALAVA DE INVIERNO JUNIOR-SENIOR
Vitoria-Gasteiz, 9 - 10/3/2019

Prueba 4, Fem., 100m Estilos, Open

Clasificación AN Tiempo Pts 50m 100m

20. FERNANDEZ DE RETANA PUENTE, M.05 C.N. Menditxo 1:28.39 261 41.65 46.74
21. COCA CASADO, Leire 05 C.N. Judizmendi 1:30.13 246 42.67 47.46
22. CAUBILLA MARTIN, Maialen 02 C.N. Urgain 1:30.83 240 45.10 45.73
23. SIERRA AZOFRA, Sara 04 C.N. Urgain 1:31.33 236 42.89 48.44

DSQ CRESPO MARCA, Maialen 05 C.N. Menditxo

INFANTIL

1. GOTXIKOA TORRECILLA, Ainhoa05 C.N. Menditxo 1:13.32 457 34.06 39.26
2. ANTON BELTRÁN DE GUEVARA, N.05 C.N. Judizmendi 1:15.50 419 34.36 41.14
3. BRAVO GALERON, Elaia 05 C.N. Judizmendi 1:17.85 382 35.90 41.95
4. MATEO SICILIA, June 04 C.N. Judizmendi 1:18.52 372 36.69 41.83
5. AGUIRREGOMEZCORTA ALIAS, M.05 C.N. Menditxo 1:19.78 355 36.90 42.88
6. ALDAZABAL IRURETAGOIENA, N.05 C.N. Judizmendi 1:20.47 346 37.02 43.45
7. BARCENILLA CORRES, Irati 04 C.N. Judizmendi 1:21.13 337 38.37 42.76
8. BARBEITO ZUBILLAGA, Olatz 05 C.N. Judizmendi 1:21.34 335 38.76 42.58
9. CAMPON LUÑO, Naroa 05 C.N. Zadorra 1:21.82 329 37.99 43.83

10. SEGURA ALVAREZ, Leire 05 C.N. Zadorra 1:21.83 329 37.46 44.37
11. RUBIO RAMÍREZ, Goretti 05 C.N. Judizmendi 1:26.13 282 40.73 45.40
12. ACEDO ABARCA, Lucia 05 C.N. Menditxo 1:27.36 270 40.58 46.78
13. NARGANES GONZALEZ, Sara 05 C.N. Menditxo 1:28.15 263 42.51 45.64
14. TXASKO VICENTE, Ane 04 C.N. Urgain 1:28.34 261 43.54 44.80
15. FERNANDEZ DE RETANA PUENTE, M.05 C.N. Menditxo 1:28.39 261 41.65 46.74
16. COCA CASADO, Leire 05 C.N. Judizmendi 1:30.13 246 42.67 47.46
17. SIERRA AZOFRA, Sara 04 C.N. Urgain 1:31.33 236 42.89 48.44

DSQ CRESPO MARCA, Maialen 05 C.N. Menditxo

JUNIOR

1. MADINABEITIA PÉREZ, Uxue 02 C.N. Judizmendi 1:11.13 501 33.02 38.11
2. GAISAN PEREZ, Leire 03 C.N. Menditxo 1:24.17 302 38.25 45.92
3. RODRIGUEZ FRONTELA, Aiala03 C.N. Zadorra 1:27.55 268 40.54 47.01
4. CAUBILLA MARTIN, Maialen 02 C.N. Urgain 1:30.83 240 45.10 45.73

ABSOLUTO JOVEN

1. ROMERO GOÑI, Idoia 00 C.N. Pamplona 1:11.19 500 32.26 38.93

SENIOR

1. PORTILLA GONZALEZ, Maria 92 C.N. Urgain 1:25.78 285 40.90 44.88

Prueba 5 Masc., 200m Mariposa Open
09/03/2019 Resultados
Puntos: FINA 2018

Clasificación AN Tiempo Pts 50m 100m 150m 200m

Open

1. CARRASCOSA FONSECA, P.03 C.N. Judizmendi 2:22.61 441 31.19 36.31 37.31 37.80
2. MULVEY IZQUIERDO, Ander01 C.N. Judizmendi 2:26.66 405 31.25 35.36 38.84 41.21
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CAMPEONATO DE ALAVA DE INVIERNO JUNIOR-SENIOR
Vitoria-Gasteiz, 9 - 10/3/2019

Prueba 5, Masc., 200m Mariposa

INFANTIL

1. CARRASCOSA FONSECA, P.03 C.N. Judizmendi 2:22.61 441 31.19 36.31 37.31 37.80

JUNIOR

1. MULVEY IZQUIERDO, Ander01 C.N. Judizmendi 2:26.66 405 31.25 35.36 38.84 41.21

Prueba 6 Fem., 200m Mariposa Open
09/03/2019 Resultados
Puntos: FINA 2018

Clasificación AN Tiempo Pts 50m 100m 150m 200m

Open

1. BARRENA ZUDAIRE, Nerea99 S. Lagunak Barañain 2:27.84 529 33.39 37.34 37.95 39.16
DSQ ITURRIAGA FERNANDEZ, N.05 C.N. Urgain
WDR ANTOÑANZAS FERNANDEZ, L.03 S. Lagunak Barañain

INFANTIL

DSQ ITURRIAGA FERNANDEZ, N.05 C.N. Urgain

JUNIOR

WDR ANTOÑANZAS FERNANDEZ, L.03 S. Lagunak Barañain

SENIOR

1. BARRENA ZUDAIRE, Nerea99 S. Lagunak Barañain 2:27.84 529 33.39 37.34 37.95 39.16

Prueba 7 Masc., 50m Espalda Open
09/03/2019 Resultados
Puntos: FINA 2018

Clasificación AN Tiempo Pts

Open

1. SASTRE OCHOA DE EGUILEOR, Aitor02 C.N. Menditxo 26.99 557
2. SECO FONSECA, Gaizka 02 C.N. Judizmendi 29.15 442
3. PIÑEIRO MERCHAN, Iker 00 C.N. Menditxo 33.21 299

JUNIOR

1. SASTRE OCHOA DE EGUILEOR, Aitor02 C.N. Menditxo 26.99 557
2. SECO FONSECA, Gaizka 02 C.N. Judizmendi 29.15 442

ABSOLUTO JOVEN

1. PIÑEIRO MERCHAN, Iker 00 C.N. Menditxo 33.21 299
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CAMPEONATO DE ALAVA DE INVIERNO JUNIOR-SENIOR
Vitoria-Gasteiz, 9 - 10/3/2019

Prueba 8 Fem., 50m Espalda Open
09/03/2019 Resultados
Puntos: FINA 2018

Clasificación AN Tiempo Pts

Open

1. GARCÍA REDONDO, Patricia 01 C.N. Judizmendi 32.75 481
2. MATEO SICILIA, Saioa 01 C.N. Judizmendi 33.19 462
3. MUGICA RUBIN, Nuria 97 C.N. Menditxo 33.36 455
4. ACEÑA PÉREZ DE HEREDIA, Gabriela02 C.N. Judizmendi 34.63 407
5. NAJERA RODRIGUEZ, Miren 99 C.N. Judizmendi 35.55 376
6. AGUIRRE LÓPEZ DE HEREDIA, Eider 01 C.N. Judizmendi 35.56 376
7. GOMEZ CARDEÑOSO, Uxue 03 C.N. Zadorra 38.48 296

DSQ PORTILLA GONZALEZ, Maria 92 C.N. Urgain
DSQ RUIZ DE ARETXABALETA BERGANZA, Maider03 C.N. Urgain

JUNIOR

1. ACEÑA PÉREZ DE HEREDIA, Gabriela02 C.N. Judizmendi 34.63 407
2. GOMEZ CARDEÑOSO, Uxue 03 C.N. Zadorra 38.48 296

DSQ RUIZ DE ARETXABALETA BERGANZA, Maider03 C.N. Urgain

ABSOLUTO JOVEN

1. GARCÍA REDONDO, Patricia 01 C.N. Judizmendi 32.75 481
2. MATEO SICILIA, Saioa 01 C.N. Judizmendi 33.19 462
3. AGUIRRE LÓPEZ DE HEREDIA, Eider 01 C.N. Judizmendi 35.56 376

SENIOR

1. MUGICA RUBIN, Nuria 97 C.N. Menditxo 33.36 455
2. NAJERA RODRIGUEZ, Miren 99 C.N. Judizmendi 35.55 376

DSQ PORTILLA GONZALEZ, Maria 92 C.N. Urgain

Prueba 9 Masc., 800m Libre Open
09/03/2019 Resultados
Puntos: FINA 2018

Clasificación AN Tiempo Pts

Open

1. SANCHEZ ECHEVARRIA, Ander 93 C. Igeriketa Laudio 9:04.33 540
100m: 1:02.09 1:02.09 300m: 3:15.15 1:06.75 500m: 5:31.92 1:09.20 700m: 7:52.82 1:10.88
200m: 2:08.40 1:06.31 400m: 4:22.72 1:07.57 600m: 6:41.94 1:10.02 800m: 9:04.33 1:11.51

2. ARRUE MELO, Mikel 02 C.N. Judizmendi 9:31.73 466
100m: 1:02.53 1:02.53 300m: 3:15.73 1:06.78 500m: 5:45.35 1:23.34 700m: 8:19.11 1:16.19
200m: 2:08.95 1:06.42 400m: 4:22.01 1:06.28 600m: 7:02.92 1:17.57 800m: 9:31.73 1:12.62

JUNIOR

1. ARRUE MELO, Mikel 02 C.N. Judizmendi 9:31.73 466
100m: 1:02.53 1:02.53 300m: 3:15.73 1:06.78 500m: 5:45.35 1:23.34 700m: 8:19.11 1:16.19
200m: 2:08.95 1:06.42 400m: 4:22.01 1:06.28 600m: 7:02.92 1:17.57 800m: 9:31.73 1:12.62
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CAMPEONATO DE ALAVA DE INVIERNO JUNIOR-SENIOR
Vitoria-Gasteiz, 9 - 10/3/2019

Prueba 9, Masc., 800m Libre

SENIOR

1. SANCHEZ ECHEVARRIA, Ander 93 C. Igeriketa Laudio 9:04.33 540
100m: 1:02.09 1:02.09 300m: 3:15.15 1:06.75 500m: 5:31.92 1:09.20 700m: 7:52.82 1:10.88
200m: 2:08.40 1:06.31 400m: 4:22.72 1:07.57 600m: 6:41.94 1:10.02 800m: 9:04.33 1:11.51

Prueba 10 Fem., 800m Libre Open
09/03/2019 Resultados
Puntos: FINA 2018

Clasificación AN Tiempo Pts

Open

1. TAZÓN MUÑOZ, Aida 03 C.N. Judizmendi 9:52.18 530
100m: 1:10.92 1:10.92 300m: 3:39.86 1:14.67 500m: 6:08.88 1:14.22 700m: 8:38.91 1:15.09
200m: 2:25.19 1:14.27 400m: 4:54.66 1:14.80 600m: 7:23.82 1:14.94 800m: 9:52.18 1:13.27

2. MARTÍNEZ PONS, Edurne 03 C.N. Judizmendi 9:59.64 510
100m: 1:09.70 1:09.70 300m: 3:40.77 1:16.11 500m: 6:13.44 1:16.78 700m: 8:47.73 1:16.63
200m: 2:24.66 1:14.96 400m: 4:56.66 1:15.89 600m: 7:31.10 1:17.66 800m: 9:59.64 1:11.91

3. SAN VICENTE BERGANZO, June 04 C.N. Judizmendi 10:13.26 477
100m: 1:11.99 1:11.99 300m: 3:44.36 1:16.52 500m: 6:19.32 1:18.03 700m: 8:56.03 1:18.85
200m: 2:27.84 1:15.85 400m: 5:01.29 1:16.93 600m: 7:37.18 1:17.86 800m: 10:13.26 1:17.23

4. LZ GOIKOETXEA ARMENTIA, Leire 02 C.N. Judizmendi 10:15.16 473
100m: 1:11.56 1:11.56 300m: 3:43.56 1:15.78 500m: 6:18.28 1:17.77 700m: 8:57.46 1:20.28
200m: 2:27.78 1:16.22 400m: 5:00.51 1:16.95 600m: 7:37.18 1:18.90 800m: 10:15.16 1:17.70

5. OCHOA DE ERIBE MUSITU, Leire 97 C.N. Pamplona 10:32.72 434
100m: 1:12.02 1:12.02 300m: 3:49.91 1:20.28 500m: 6:30.94 1:20.77 700m: 9:13.68 1:21.83
200m: 2:29.63 1:17.61 400m: 5:10.17 1:20.26 600m: 7:51.85 1:20.91 800m: 10:32.72 1:19.04

6. ARRUE MELO, Nuria 04 C.N. Zadorra 11:26.73 340
100m: 1:22.70 1:22.70 300m: 4:14.46 1:26.75 500m: 7:09.04 1:27.69 700m: 10:03.36 1:27.26
200m: 2:47.71 1:25.01 400m: 5:41.35 1:26.89 600m: 8:36.10 1:27.06 800m: 11:26.73 1:23.37

INFANTIL

1. SAN VICENTE BERGANZO, June 04 C.N. Judizmendi 10:13.26 477
100m: 1:11.99 1:11.99 300m: 3:44.36 1:16.52 500m: 6:19.32 1:18.03 700m: 8:56.03 1:18.85
200m: 2:27.84 1:15.85 400m: 5:01.29 1:16.93 600m: 7:37.18 1:17.86 800m: 10:13.26 1:17.23

2. ARRUE MELO, Nuria 04 C.N. Zadorra 11:26.73 340
100m: 1:22.70 1:22.70 300m: 4:14.46 1:26.75 500m: 7:09.04 1:27.69 700m: 10:03.36 1:27.26
200m: 2:47.71 1:25.01 400m: 5:41.35 1:26.89 600m: 8:36.10 1:27.06 800m: 11:26.73 1:23.37

JUNIOR

1. TAZÓN MUÑOZ, Aida 03 C.N. Judizmendi 9:52.18 530
100m: 1:10.92 1:10.92 300m: 3:39.86 1:14.67 500m: 6:08.88 1:14.22 700m: 8:38.91 1:15.09
200m: 2:25.19 1:14.27 400m: 4:54.66 1:14.80 600m: 7:23.82 1:14.94 800m: 9:52.18 1:13.27

2. MARTÍNEZ PONS, Edurne 03 C.N. Judizmendi 9:59.64 510
100m: 1:09.70 1:09.70 300m: 3:40.77 1:16.11 500m: 6:13.44 1:16.78 700m: 8:47.73 1:16.63
200m: 2:24.66 1:14.96 400m: 4:56.66 1:15.89 600m: 7:31.10 1:17.66 800m: 9:59.64 1:11.91

3. LZ GOIKOETXEA ARMENTIA, Leire 02 C.N. Judizmendi 10:15.16 473
100m: 1:11.56 1:11.56 300m: 3:43.56 1:15.78 500m: 6:18.28 1:17.77 700m: 8:57.46 1:20.28
200m: 2:27.78 1:16.22 400m: 5:00.51 1:16.95 600m: 7:37.18 1:18.90 800m: 10:15.16 1:17.70
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CAMPEONATO DE ALAVA DE INVIERNO JUNIOR-SENIOR
Vitoria-Gasteiz, 9 - 10/3/2019

Prueba 10, Fem., 800m Libre

SENIOR

1. OCHOA DE ERIBE MUSITU, Leire 97 C.N. Pamplona 10:32.72 434
100m: 1:12.02 1:12.02 300m: 3:49.91 1:20.28 500m: 6:30.94 1:20.77 700m: 9:13.68 1:21.83
200m: 2:29.63 1:17.61 400m: 5:10.17 1:20.26 600m: 7:51.85 1:20.91 800m: 10:32.72 1:19.04

Prueba 11 Masc., 100m Libre Open
09/03/2019 Resultados
Puntos: FINA 2018

Clasificación AN Tiempo Pts 50m 100m

Open

1. AGIRREBALTZATEGI DURANA, B.02 C.N. Judizmendi 53.49 593 26.09 27.40
2. JIMENEZ ALONSO, Ander 96 C.N. Judizmendi 53.65 587 25.95 27.70
3. PADILLA MAGUREGUI, Jaran 99 C.N. Judizmendi 53.77 583 25.84 27.93
4. ALBIZU LOPEZ DE GUEREÑU, J.02 C.N. Zadorra 56.13 513 26.33 29.80
5. COCA CASADO, Aritz 02 C.N. Judizmendi 56.15 512 27.12 29.03
6. IRIGOIEN CLAVER, Iker 01 C.N. Pamplona 56.24 510 27.21 29.03
7. BARREDO LANSAC, Mikel 96 C.N. Urgain 56.97 490 27.31 29.66
8. SANCHEZ ECHEVARRIA, Ander93 C. Igeriketa Laudio 57.38 480 27.67 29.71
9. BARBEITO ZUBILLAGA, Mikel 02 C.N. Judizmendi 57.98 465 27.73 30.25

10. BAÑUELOS GONZALEZ, Iker 98 C.N. Judizmendi 58.09 463 28.17 29.92
11. DURAN LPZ. AGUILETA, Andoni00 C.N. Urgain 58.14 461 28.15 29.99
12. DOMÍNGUEZ AGUIRRE, Mikel 02 C.N. Judizmendi 59.10 439 28.74 30.36
13. ASCASIBAR RENDÓN, Iñaki 02 C.N. Judizmendi 59.98 420 28.76 31.22
14. CANTERO RISQUE, Igor 04 C.N. Urgain 1:00.11 417 29.57 30.54
15. IRIGOIEN CLAVER, Unai 03 C.N. Pamplona 1:00.32 413 28.18 32.14
16. CASAS ARRIZABALAGA, Borja 02 C.N. Judizmendi 1:00.62 407 28.89 31.73
17. GALDÓS MORENO, Unai 04 C.N. Judizmendi 1:01.34 393 29.50 31.84
18. CANTERO RISQUE, Danel 02 C.N. Urgain 1:01.66 387 29.25 32.41
19. AMEDO GIBAJA, Julen 02 C.N. Judizmendi 1:02.12 378 29.46 32.66
20. FUENTE ALVAREZ, Asier 04 C.N. Menditxo 1:02.18 377 30.00 32.18
21. MONTE ARAMBURU, Jurgi 03 C.N. Judizmendi 1:02.76 367 30.52 32.24
22. TAZÓN MUÑOZ, Marcos 03 C.N. Judizmendi 1:03.00 362 30.51 32.49
23. SALAZAR ORTIZ DE URBINA, Aitor02 C.N. Urgain 1:03.18 359 29.76 33.42
24. PEREZ SANCHEZ, Imanol 02 C.N. Urgain 1:04.37 340 30.97 33.40
25. FERNÁNDEZ SÁEZ, Pablo 04 C.N. Judizmendi 1:04.67 335 30.33 34.34
26. RUIZ OLALLA MARQUEZ, Ilya 02 C.N. Urgain 1:04.85 332 30.65 34.20
27. MARTINEZ GOMEZ, Pablo Javier04 C.N. Pamplona 1:06.43 309 31.41 35.02
28. SANCHEZ GAINZARAIN, Asier 02 C.N. Urgain 1:08.17 286 32.46 35.71
29. LOPEZ OCIO, Unai 03 C.N. Urgain 1:08.80 278 33.98 34.82
30. ECHEVARRIA MENDOZA, Oskar04 C.N. Judizmendi 1:11.23 251 34.01 37.22
31. SANCHO RASCON, Eneko 04 C.N. Urgain 1:11.60 247 34.82 36.78

DNS MARTIN FERNANDEZ, Iker 02 C.N. Menditxo

INFANTIL

1. CANTERO RISQUE, Igor 04 C.N. Urgain 1:00.11 417 29.57 30.54
2. IRIGOIEN CLAVER, Unai 03 C.N. Pamplona 1:00.32 413 28.18 32.14
3. GALDÓS MORENO, Unai 04 C.N. Judizmendi 1:01.34 393 29.50 31.84
4. FUENTE ALVAREZ, Asier 04 C.N. Menditxo 1:02.18 377 30.00 32.18
5. MONTE ARAMBURU, Jurgi 03 C.N. Judizmendi 1:02.76 367 30.52 32.24
6. TAZÓN MUÑOZ, Marcos 03 C.N. Judizmendi 1:03.00 362 30.51 32.49
7. FERNÁNDEZ SÁEZ, Pablo 04 C.N. Judizmendi 1:04.67 335 30.33 34.34
8. MARTINEZ GOMEZ, Pablo Javier04 C.N. Pamplona 1:06.43 309 31.41 35.02
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CAMPEONATO DE ALAVA DE INVIERNO JUNIOR-SENIOR
Vitoria-Gasteiz, 9 - 10/3/2019

Prueba 11, Masc., 100m Libre, INFANTIL

Clasificación AN Tiempo Pts 50m 100m

9. LOPEZ OCIO, Unai 03 C.N. Urgain 1:08.80 278 33.98 34.82
10. ECHEVARRIA MENDOZA, Oskar04 C.N. Judizmendi 1:11.23 251 34.01 37.22
11. SANCHO RASCON, Eneko 04 C.N. Urgain 1:11.60 247 34.82 36.78

JUNIOR

1. AGIRREBALTZATEGI DURANA, B.02 C.N. Judizmendi 53.49 593 26.09 27.40
2. ALBIZU LOPEZ DE GUEREÑU, J.02 C.N. Zadorra 56.13 513 26.33 29.80
3. COCA CASADO, Aritz 02 C.N. Judizmendi 56.15 512 27.12 29.03
4. IRIGOIEN CLAVER, Iker 01 C.N. Pamplona 56.24 510 27.21 29.03
5. BARBEITO ZUBILLAGA, Mikel 02 C.N. Judizmendi 57.98 465 27.73 30.25
6. DOMÍNGUEZ AGUIRRE, Mikel 02 C.N. Judizmendi 59.10 439 28.74 30.36
7. ASCASIBAR RENDÓN, Iñaki 02 C.N. Judizmendi 59.98 420 28.76 31.22
8. CASAS ARRIZABALAGA, Borja 02 C.N. Judizmendi 1:00.62 407 28.89 31.73
9. CANTERO RISQUE, Danel 02 C.N. Urgain 1:01.66 387 29.25 32.41

10. AMEDO GIBAJA, Julen 02 C.N. Judizmendi 1:02.12 378 29.46 32.66
11. SALAZAR ORTIZ DE URBINA, Aitor02 C.N. Urgain 1:03.18 359 29.76 33.42
12. PEREZ SANCHEZ, Imanol 02 C.N. Urgain 1:04.37 340 30.97 33.40
13. RUIZ OLALLA MARQUEZ, Ilya 02 C.N. Urgain 1:04.85 332 30.65 34.20
14. SANCHEZ GAINZARAIN, Asier 02 C.N. Urgain 1:08.17 286 32.46 35.71

DNS MARTIN FERNANDEZ, Iker 02 C.N. Menditxo

ABSOLUTO JOVEN

1. PADILLA MAGUREGUI, Jaran 99 C.N. Judizmendi 53.77 583 25.84 27.93
2. DURAN LPZ. AGUILETA, Andoni00 C.N. Urgain 58.14 461 28.15 29.99

SENIOR

1. JIMENEZ ALONSO, Ander 96 C.N. Judizmendi 53.65 587 25.95 27.70
2. BARREDO LANSAC, Mikel 96 C.N. Urgain 56.97 490 27.31 29.66
3. SANCHEZ ECHEVARRIA, Ander93 C. Igeriketa Laudio 57.38 480 27.67 29.71
4. BAÑUELOS GONZALEZ, Iker 98 C.N. Judizmendi 58.09 463 28.17 29.92

Prueba 12 Fem., 100m Libre Open
09/03/2019 Resultados
Puntos: FINA 2018

Clasificación AN Tiempo Pts 50m 100m

Open

1. GARCÍA REDONDO, Carolina 03 C.N. Judizmendi 1:00.18 582 28.97 31.21
2. ANAUT SAGASTIBELTZA, Zuberoa02 S. Lagunak Barañain 1:00.85 563 29.40 31.45
3. ALBA MARTÍNEZ DE ANTOÑANA, U.04 C.N. Judizmendi 1:01.48 546 29.60 31.88
4. RITUERTO PEREZ DEL NOTARIO, N.02 C.N. Menditxo 1:01.88 535 29.53 32.35
5. PEREDA LINAJE, Laura 02 C.N. Judizmendi 1:02.44 521 30.12 32.32
6. ALCALDE ANTON, Marina 01 C.N. Pamplona 1:02.60 517 30.42 32.18
7. SAN VICENTE BERGANZO, Nahia02 C.N. Judizmendi 1:02.73 514 30.78 31.95
8. BAÑUELOS GONZALEZ, Maialen03 C.N. Judizmendi 1:02.85 511 30.01 32.84
9. MADINABEITIA PÉREZ, Uxue 02 C.N. Judizmendi 1:03.37 498 31.17 32.20

10. MUGICA RUBIN, Nuria 97 C.N. Menditxo 1:04.00 484 30.81 33.19
11. GARCÍA DE ALBÉNIZ IRISO, A. 03 C.N. Judizmendi 1:04.30 477 30.55 33.75
12. CARBALLO ORCARAY, Silvia 05 C.N. Pamplona 1:04.47 473 31.12 33.35
13. BARTOLOMÉ IZQUIERDO, Iratxe02 C.N. Judizmendi 1:04.80 466 31.24 33.56
14. ASTRAIN PEREA, Amaia 03 C.N. Pamplona 1:05.12 459 31.39 33.73
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CAMPEONATO DE ALAVA DE INVIERNO JUNIOR-SENIOR
Vitoria-Gasteiz, 9 - 10/3/2019

Prueba 12, Fem., 100m Libre, Open

Clasificación AN Tiempo Pts 50m 100m

15. MATEO SICILIA, Saioa 01 C.N. Judizmendi 1:05.47 452 31.99 33.48
16. CABALLERO ANSORENA, Laura05 S. Lagunak Barañain 1:06.04 440 31.46 34.58
17. DE FRUTOS GUERRERO, Leire02 C.N. Pamplona 1:06.56 430 32.11 34.45
18. AGUIRREGOMEZCORTA ALIAS, M.05 C.N. Menditxo 1:07.58 411 32.87 34.71
19. ACEÑA PÉREZ DE HEREDIA, G.02 C.N. Judizmendi 1:09.29 381 33.34 35.95
20. ALBARRAN PAZ, Nora 05 C.N. Judizmendi 1:09.37 380 33.26 36.11
21. DIAZ DE GARAYO CORRES, A.02 C.N. Urgain 1:10.64 359 34.49 36.15
22. LOPEZ IBABE, Ane 02 C.N. Urgain 1:11.07 353 33.74 37.33
23. CAMPON LUÑO, Naroa 05 C.N. Zadorra 1:11.08 353 34.01 37.07
24. SEGURA ALVAREZ, Leire 05 C.N. Zadorra 1:11.93 340 34.47 37.46
25. GAISAN PEREZ, Leire 03 C.N. Menditxo 1:11.95 340 35.01 36.94
26. RUIZ DE ARETXABALETA BERGANZA, O.03 C.N. Urgain 1:13.74 316 35.31 38.43
27. GOMEZ CARDEÑOSO, Uxue 03 C.N. Zadorra 1:14.69 304 35.61 39.08
28. MARTINEZ REBOLLO, Lucia 04 C.N. Pamplona 1:14.99 300 35.56 39.43
29. RODRIGUEZ FRONTELA, Aiala03 C.N. Zadorra 1:15.20 298 35.65 39.55
30. ABAD IÑIGUEZ DE ONSOÑO, M.03 C.N. Judizmendi 1:15.73 292 36.39 39.34
31. NARGANES GONZALEZ, Sara 05 C.N. Menditxo 1:16.23 286 36.61 39.62
32. CRESPO MARCA, Maialen 05 C.N. Menditxo 1:16.34 285 36.55 39.79
33. TXASKO VICENTE, Ane 04 C.N. Urgain 1:17.48 272 38.19 39.29
34. CAUBILLA MARTIN, Maialen 02 C.N. Urgain 1:17.73 270 36.62 41.11
35. MIGUELEZ RUIZ DE INFANTE, J.03 C.N. Urgain 1:18.73 260 38.07 40.66
36. RUIZ DE ARETXABALETA BERGANZA, M.03 C.N. Urgain 1:19.76 250 38.03 41.73
37. MENDIA GUERRERO, Uxue 05 C.N. Zadorra 1:23.44 218 39.92 43.52
38. DELGADO ORTIZ DE ZARATE, L.03 C.N. Zadorra 1:25.02 206 41.34 43.68

WDR CABALLERO ANSORENA, Mara04 S. Lagunak Barañain

INFANTIL

1. ALBA MARTÍNEZ DE ANTOÑANA, U.04 C.N. Judizmendi 1:01.48 546 29.60 31.88
2. CARBALLO ORCARAY, Silvia 05 C.N. Pamplona 1:04.47 473 31.12 33.35
3. CABALLERO ANSORENA, Laura05 S. Lagunak Barañain 1:06.04 440 31.46 34.58
4. AGUIRREGOMEZCORTA ALIAS, M.05 C.N. Menditxo 1:07.58 411 32.87 34.71
5. ALBARRAN PAZ, Nora 05 C.N. Judizmendi 1:09.37 380 33.26 36.11
6. CAMPON LUÑO, Naroa 05 C.N. Zadorra 1:11.08 353 34.01 37.07
7. SEGURA ALVAREZ, Leire 05 C.N. Zadorra 1:11.93 340 34.47 37.46
8. MARTINEZ REBOLLO, Lucia 04 C.N. Pamplona 1:14.99 300 35.56 39.43
9. NARGANES GONZALEZ, Sara 05 C.N. Menditxo 1:16.23 286 36.61 39.62

10. CRESPO MARCA, Maialen 05 C.N. Menditxo 1:16.34 285 36.55 39.79
11. TXASKO VICENTE, Ane 04 C.N. Urgain 1:17.48 272 38.19 39.29
12. MENDIA GUERRERO, Uxue 05 C.N. Zadorra 1:23.44 218 39.92 43.52

WDR CABALLERO ANSORENA, Mara04 S. Lagunak Barañain

JUNIOR

1. GARCÍA REDONDO, Carolina 03 C.N. Judizmendi 1:00.18 582 28.97 31.21
2. ANAUT SAGASTIBELTZA, Zuberoa02 S. Lagunak Barañain 1:00.85 563 29.40 31.45
3. RITUERTO PEREZ DEL NOTARIO, N.02 C.N. Menditxo 1:01.88 535 29.53 32.35
4. PEREDA LINAJE, Laura 02 C.N. Judizmendi 1:02.44 521 30.12 32.32
5. SAN VICENTE BERGANZO, Nahia02 C.N. Judizmendi 1:02.73 514 30.78 31.95
6. BAÑUELOS GONZALEZ, Maialen03 C.N. Judizmendi 1:02.85 511 30.01 32.84
7. MADINABEITIA PÉREZ, Uxue 02 C.N. Judizmendi 1:03.37 498 31.17 32.20
8. GARCÍA DE ALBÉNIZ IRISO, A. 03 C.N. Judizmendi 1:04.30 477 30.55 33.75
9. BARTOLOMÉ IZQUIERDO, Iratxe02 C.N. Judizmendi 1:04.80 466 31.24 33.56

10. ASTRAIN PEREA, Amaia 03 C.N. Pamplona 1:05.12 459 31.39 33.73
11. DE FRUTOS GUERRERO, Leire02 C.N. Pamplona 1:06.56 430 32.11 34.45
12. ACEÑA PÉREZ DE HEREDIA, G.02 C.N. Judizmendi 1:09.29 381 33.34 35.95
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CAMPEONATO DE ALAVA DE INVIERNO JUNIOR-SENIOR
Vitoria-Gasteiz, 9 - 10/3/2019

Prueba 12, Fem., 100m Libre, JUNIOR

Clasificación AN Tiempo Pts 50m 100m

13. DIAZ DE GARAYO CORRES, A.02 C.N. Urgain 1:10.64 359 34.49 36.15
14. LOPEZ IBABE, Ane 02 C.N. Urgain 1:11.07 353 33.74 37.33
15. GAISAN PEREZ, Leire 03 C.N. Menditxo 1:11.95 340 35.01 36.94
16. RUIZ DE ARETXABALETA BERGANZA, O.03 C.N. Urgain 1:13.74 316 35.31 38.43
17. GOMEZ CARDEÑOSO, Uxue 03 C.N. Zadorra 1:14.69 304 35.61 39.08
18. RODRIGUEZ FRONTELA, Aiala03 C.N. Zadorra 1:15.20 298 35.65 39.55
19. ABAD IÑIGUEZ DE ONSOÑO, M.03 C.N. Judizmendi 1:15.73 292 36.39 39.34
20. CAUBILLA MARTIN, Maialen 02 C.N. Urgain 1:17.73 270 36.62 41.11
21. MIGUELEZ RUIZ DE INFANTE, J.03 C.N. Urgain 1:18.73 260 38.07 40.66
22. RUIZ DE ARETXABALETA BERGANZA, M.03 C.N. Urgain 1:19.76 250 38.03 41.73
23. DELGADO ORTIZ DE ZARATE, L.03 C.N. Zadorra 1:25.02 206 41.34 43.68

ABSOLUTO JOVEN

1. ALCALDE ANTON, Marina 01 C.N. Pamplona 1:02.60 517 30.42 32.18
2. MATEO SICILIA, Saioa 01 C.N. Judizmendi 1:05.47 452 31.99 33.48

SENIOR

1. MUGICA RUBIN, Nuria 97 C.N. Menditxo 1:04.00 484 30.81 33.19

Prueba 13 Masc., 50m Braza Open
09/03/2019 Resultados
Puntos: FINA 2018

Clasificación AN Tiempo Pts

Open

1. MULVEY IZQUIERDO, Aaron 99 C.N. Judizmendi 29.50 627
2. NAJERA RODRIGUEZ, Aritz 02 C.N. Judizmendi 31.48 516
3. MARQUEZ SANTANO, Alex 01 C.N. Zadorra 32.07 488
4. BAÑUELOS GONZALEZ, Iker 98 C.N. Judizmendi 32.83 454
5. DURAN LPZ. AGUILETA, Andoni 00 C.N. Urgain 33.40 432
6. LACARRA REMON, Arkaitz 97 S. Lagunak Barañain 34.41 395
7. PZ. NANCLARES AZPITARTE, Beñat 02 C.N. Judizmendi 35.12 371
8. FERNANDEZ SANCHEZ, Iñigo 02 C.N. Urgain 35.37 363
9. CANTERO RISQUE, Danel 02 C.N. Urgain 37.53 304

JUNIOR

1. NAJERA RODRIGUEZ, Aritz 02 C.N. Judizmendi 31.48 516
2. MARQUEZ SANTANO, Alex 01 C.N. Zadorra 32.07 488
3. PZ. NANCLARES AZPITARTE, Beñat 02 C.N. Judizmendi 35.12 371
4. FERNANDEZ SANCHEZ, Iñigo 02 C.N. Urgain 35.37 363
5. CANTERO RISQUE, Danel 02 C.N. Urgain 37.53 304

ABSOLUTO JOVEN

1. MULVEY IZQUIERDO, Aaron 99 C.N. Judizmendi 29.50 627
2. DURAN LPZ. AGUILETA, Andoni 00 C.N. Urgain 33.40 432
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CAMPEONATO DE ALAVA DE INVIERNO JUNIOR-SENIOR
Vitoria-Gasteiz, 9 - 10/3/2019

Prueba 13, Masc., 50m Braza

SENIOR

1. BAÑUELOS GONZALEZ, Iker 98 C.N. Judizmendi 32.83 454
2. LACARRA REMON, Arkaitz 97 S. Lagunak Barañain 34.41 395

Prueba 14 Fem., 50m Braza 16 - 114 años
09/03/2019 Resultados
Puntos: FINA 2018

Clasificación AN Tiempo Pts

JUNIOR

1. DIAZ DE GARAYO CORRES, Amaiur 02 C.N. Urgain 40.48 354
2. CUESTA APELLANIZ, Olaia 02 C.N. Urgain 40.55 352
3. LOPEZ IBABE, Ane 02 C.N. Urgain 41.30 333

ABSOLUTO JOVEN

1. GARCÍA REDONDO, Patricia 01 C.N. Judizmendi 37.80 434
2. PERUJO CEBRIAIN, Naiara 01 C.N. Pamplona 40.50 353

SENIOR

1. NAJERA RODRIGUEZ, Miren 99 C.N. Judizmendi 38.13 423

Prueba 17 Fem., 4 x 50m Estilos ABSOLUTO
09/03/2019 Resultados
Puntos: FINA 2018

Clasificación Tiempo Pts

1. C.N. Pamplona 1 C.N. Pamplona 2:13.08 467
OCHOA DE ERIBE MUSITU, Leire 97 +0,79 34.59 ASTRAIN PEREA, Amaia 03 32.77
ROMERO GOÑI, Idoia 00 36.52 ALCALDE ANTON, Marina 01 29.20

2. C.N. Judizmendi 4 C.N. Judizmendi 2:22.51 380
MATEO SICILIA, Saioa 01 +0,75 32.40 ACEÑA PÉREZ DE HEREDIA, Gabriela02 36.93
MADINABEITIA PÉREZ, Uxue 02 39.91 TAZÓN MUÑOZ, Aida 03 33.27

3. C.N. Pamplona 2 C.N. Pamplona 2:24.55 364
MARTINEZ REBOLLO, Lucia 04 +0,80 40.03 CARBALLO ORCARAY, Silvia 05 34.25
PERUJO CEBRIAIN, Naiara 01 40.66 DE FRUTOS GUERRERO, Leire 02 29.61

4. C.N. Judizmendi 5 C.N. Judizmendi 2:25.04 360
SAN VICENTE BERGANZO, Nahia 02 +0,65 32.91 RUBIO RAMÍREZ, Goretti 05 38.66
MATEO SICILIA, June 04 42.20 AGUIRRE LÓPEZ DE HEREDIA, Eider01 31.27

5. C.N. Judizmendi 3 C.N. Judizmendi 2:25.76 355
PEREDA LINAJE, Laura 02 +0,68 32.70 SAN VICENTE BERGANZO, June 04 34.91
BARCENILLA CORRES, Irati 04 42.17 ABAD IÑIGUEZ DE ONSOÑO, María03 35.98
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CAMPEONATO DE ALAVA DE INVIERNO JUNIOR-SENIOR
Vitoria-Gasteiz, 9 - 10/3/2019

Prueba 18 Masc., 4 x 50m Estilos ABSOLUTO
09/03/2019 Resultados
Puntos: FINA 2018

Clasificación Tiempo Pts

1. C.N. Judizmendi 3 C.N. Judizmendi 2:03.96 388
BARBEITO ZUBILLAGA, Mikel 02 +0,78 30.34 MONTE ARAMBURU, Jurgi 03 31.28
CASAS ARRIZABALAGA, Borja 02 36.02 JIMENEZ ALONSO, Ander 96 26.32

2. C.N. Judizmendi 2 C.N. Judizmendi 2:07.47 357
CARRASCOSA FONSECA, Pablo 03 +0,64 29.18 PZ. NANCLARES AZPITARTE, Beñat02 31.17
GALDÓS MORENO, Unai 04 38.52 ARRUE MELO, Mikel 02 28.60

3. C.N. Judizmendi 4 C.N. Judizmendi 2:09.16 343
BARTOLOMÉ IZQUIERDO, Xabier 04 +0,65 31.63 FERNÁNDEZ SÁEZ, Pablo 04 32.16
NAJERA RODRIGUEZ, Aritz 02 34.42 TAZÓN MUÑOZ, Marcos 03 30.95

4. C.N. Urgain 1 C.N. Urgain 2:18.60 277
GIL ALONSO, Jon 90 +0,68 29.89 RUIZ OLALLA MARQUEZ, Ilya 02 33.59
SANCHO RASCON, Eneko 04 42.27 FERNANDEZ SANCHEZ, Iñigo 02 32.85

Prueba 19 Fem., 200m Libre Open
09/03/2019 Resultados
Puntos: FINA 2018

Clasificación AN Tiempo Pts 50m 100m 150m 200m

Open

1. ALBA MARTÍNEZ DE ANTOÑANA, U.04 C.N. Judizmendi 2:11.73 589 31.12 33.77 33.75 33.09
2. GARCÍA REDONDO, Carolina03 C.N. Judizmendi 2:13.42 567 31.04 34.34 34.42 33.62
3. MARTÍNEZ PONS, Edurne03 C.N. Judizmendi 2:16.44 530 31.88 35.26 34.12 35.18
4. LZ GOIKOETXEA ARMENTIA, L.02 C.N. Judizmendi 2:18.37 508 31.65 34.67 36.08 35.97
5. BARTOLOMÉ IZQUIERDO, I.02 C.N. Judizmendi 2:18.46 507 32.81 35.43 35.46 34.76
6. RITUERTO PEREZ DEL NOTARIO, N.02 C.N. Menditxo 2:19.66 494 32.88 36.17 36.03 34.58
7. OCHOA DE ERIBE MUSITU, L.97 C.N. Pamplona 2:19.70 493 33.07 35.53 36.50 34.60
8. CARBALLO ORCARAY, Silvia05 C.N. Pamplona 2:20.50 485 33.04 35.72 36.22 35.52
9. GARCÍA DE ALBÉNIZ IRISO, A.03 C.N. Judizmendi 2:20.63 484 31.93 35.34 36.34 37.02

10. MATEO SICILIA, Saioa 01 C.N. Judizmendi 2:20.76 482 32.91 36.07 36.62 35.16
11. ASTRAIN PEREA, Amaia 03 C.N. Pamplona 2:24.85 443 34.39 35.57 37.57 37.32
12. DE FRUTOS GUERRERO, L.02 C.N. Pamplona 2:26.88 424 34.26 36.81 38.26 37.55
13. CABALLERO ANSORENA, L.05 S. Lagunak Barañain 2:28.37 412 33.40 37.22 38.90 38.85
14. HERRERO JUAN, Aroa 05 S. Lagunak Barañain 2:36.10 354 36.55 39.59 40.28 39.68
15. SEGURA ALVAREZ, Leire 05 C.N. Zadorra 2:36.70 349 35.47 39.68 40.84 40.71
16. CUESTA APELLANIZ, Olaia02 C.N. Urgain 2:37.17 346 36.34 40.06 41.66 39.11
17. DIAZ DE GARAYO CORRES, A.02 C.N. Urgain 2:37.46 344 37.78 41.19 41.21 37.28
18. CAMPON LUÑO, Naroa 05 C.N. Zadorra 2:38.89 335 36.94 40.25 41.92 39.78
19. GAISAN PEREZ, Leire 03 C.N. Menditxo 2:39.33 332 35.88 40.09 41.57 41.79
20. RUIZ DE ARETXABALETA BERGANZA, O.03 C.N. Urgain 2:44.01 305 37.21 41.13 43.57 42.10
21. MARTINEZ REBOLLO, Lucia04 C.N. Pamplona 2:47.47 286 38.09 41.79 44.15 43.44
22. RODRIGUEZ FRONTELA, A.03 C.N. Zadorra 2:49.14 278 37.30 41.73 44.37 45.74

INFANTIL

1. ALBA MARTÍNEZ DE ANTOÑANA, U.04 C.N. Judizmendi 2:11.73 589 31.12 33.77 33.75 33.09
2. CARBALLO ORCARAY, Silvia05 C.N. Pamplona 2:20.50 485 33.04 35.72 36.22 35.52
3. CABALLERO ANSORENA, L.05 S. Lagunak Barañain 2:28.37 412 33.40 37.22 38.90 38.85
4. HERRERO JUAN, Aroa 05 S. Lagunak Barañain 2:36.10 354 36.55 39.59 40.28 39.68
5. SEGURA ALVAREZ, Leire 05 C.N. Zadorra 2:36.70 349 35.47 39.68 40.84 40.71
6. CAMPON LUÑO, Naroa 05 C.N. Zadorra 2:38.89 335 36.94 40.25 41.92 39.78
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CAMPEONATO DE ALAVA DE INVIERNO JUNIOR-SENIOR
Vitoria-Gasteiz, 9 - 10/3/2019

Prueba 19, Fem., 200m Libre, INFANTIL

Clasificación AN Tiempo Pts 50m 100m 150m 200m

7. MARTINEZ REBOLLO, Lucia04 C.N. Pamplona 2:47.47 286 38.09 41.79 44.15 43.44

JUNIOR

1. GARCÍA REDONDO, Carolina03 C.N. Judizmendi 2:13.42 567 31.04 34.34 34.42 33.62
2. MARTÍNEZ PONS, Edurne03 C.N. Judizmendi 2:16.44 530 31.88 35.26 34.12 35.18
3. LZ GOIKOETXEA ARMENTIA, L.02 C.N. Judizmendi 2:18.37 508 31.65 34.67 36.08 35.97
4. BARTOLOMÉ IZQUIERDO, I.02 C.N. Judizmendi 2:18.46 507 32.81 35.43 35.46 34.76
5. RITUERTO PEREZ DEL NOTARIO, N.02 C.N. Menditxo 2:19.66 494 32.88 36.17 36.03 34.58
6. GARCÍA DE ALBÉNIZ IRISO, A.03 C.N. Judizmendi 2:20.63 484 31.93 35.34 36.34 37.02
7. ASTRAIN PEREA, Amaia 03 C.N. Pamplona 2:24.85 443 34.39 35.57 37.57 37.32
8. DE FRUTOS GUERRERO, L.02 C.N. Pamplona 2:26.88 424 34.26 36.81 38.26 37.55
9. CUESTA APELLANIZ, Olaia02 C.N. Urgain 2:37.17 346 36.34 40.06 41.66 39.11

10. DIAZ DE GARAYO CORRES, A.02 C.N. Urgain 2:37.46 344 37.78 41.19 41.21 37.28
11. GAISAN PEREZ, Leire 03 C.N. Menditxo 2:39.33 332 35.88 40.09 41.57 41.79
12. RUIZ DE ARETXABALETA BERGANZA, O.03 C.N. Urgain 2:44.01 305 37.21 41.13 43.57 42.10
13. RODRIGUEZ FRONTELA, A.03 C.N. Zadorra 2:49.14 278 37.30 41.73 44.37 45.74

ABSOLUTO JOVEN

1. MATEO SICILIA, Saioa 01 C.N. Judizmendi 2:20.76 482 32.91 36.07 36.62 35.16

SENIOR

1. OCHOA DE ERIBE MUSITU, L.97 C.N. Pamplona 2:19.70 493 33.07 35.53 36.50 34.60

Prueba 20 Masc., 200m Libre Open
09/03/2019 Resultados
Puntos: FINA 2018

Clasificación AN Tiempo Pts 50m 100m 150m 200m

Open

1. FERNANDEZ ASIAIN, Aritz99 C.N. Pamplona 2:01.27 550 28.40 31.08 31.02 30.77
2. MARTINEZ URDACI, Juan03 C.N. Pamplona 2:02.04 539 28.42 31.09 31.25 31.28
3. SECO FONSECA, Gaizka 02 C.N. Judizmendi 2:03.29 523 28.93 31.25 32.47 30.64
4. GENBE JAKA, Iñaki 01 S. Lagunak Barañain 2:03.68 518 28.37 31.05 32.27 31.99
5. LOPEZ DE ONDATEGUI, Unai97 S. Lagunak Barañain 2:06.37 486 29.20 31.62 32.53 33.02
6. IRIGOIEN CLAVER, Iker 01 C.N. Pamplona 2:07.04 478 29.00 31.67 33.13 33.24
7. DURAN LPZ. AGUILETA, A.00 C.N. Urgain 2:07.60 472 29.22 31.66 33.33 33.39
8. HERVIAS FERNANDEZ, Pablo04 C.N. Menditxo 2:13.39 413 31.40 33.78 34.13 34.08
9. MENESES ARRIZABALAGA, X.03 C.N. Judizmendi 2:15.26 396 30.50 34.31 35.30 35.15

10. FUENTE ALVAREZ, Asier 04 C.N. Menditxo 2:17.63 376 32.08 35.28 35.68 34.59
11. CANTERO RISQUE, Danel02 C.N. Urgain 2:17.95 373 29.78 34.15 37.41 36.61
12. PEREZ SANCHEZ, Imanol02 C.N. Urgain 2:24.38 326 33.01 36.14 37.74 37.49
13. RUIZ DE ARETXABALETA BERGANZA, A.03 C.N. Urgain 2:24.94 322 33.50 37.92 37.79 35.73
14. MENDIA GUERRERO, Unai03 C.N. Zadorra 2:30.16 289 34.87 37.49 38.81 38.99

INFANTIL

1. MARTINEZ URDACI, Juan03 C.N. Pamplona 2:02.04 539 28.42 31.09 31.25 31.28
2. HERVIAS FERNANDEZ, Pablo04 C.N. Menditxo 2:13.39 413 31.40 33.78 34.13 34.08
3. MENESES ARRIZABALAGA, X.03 C.N. Judizmendi 2:15.26 396 30.50 34.31 35.30 35.15
4. FUENTE ALVAREZ, Asier 04 C.N. Menditxo 2:17.63 376 32.08 35.28 35.68 34.59
5. RUIZ DE ARETXABALETA BERGANZA, A.03 C.N. Urgain 2:24.94 322 33.50 37.92 37.79 35.73
6. MENDIA GUERRERO, Unai03 C.N. Zadorra 2:30.16 289 34.87 37.49 38.81 38.99
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CAMPEONATO DE ALAVA DE INVIERNO JUNIOR-SENIOR
Vitoria-Gasteiz, 9 - 10/3/2019

Prueba 20, Masc., 200m Libre

JUNIOR

1. SECO FONSECA, Gaizka 02 C.N. Judizmendi 2:03.29 523 28.93 31.25 32.47 30.64
2. GENBE JAKA, Iñaki 01 S. Lagunak Barañain 2:03.68 518 28.37 31.05 32.27 31.99
3. IRIGOIEN CLAVER, Iker 01 C.N. Pamplona 2:07.04 478 29.00 31.67 33.13 33.24
4. CANTERO RISQUE, Danel02 C.N. Urgain 2:17.95 373 29.78 34.15 37.41 36.61
5. PEREZ SANCHEZ, Imanol02 C.N. Urgain 2:24.38 326 33.01 36.14 37.74 37.49

ABSOLUTO JOVEN

1. FERNANDEZ ASIAIN, Aritz99 C.N. Pamplona 2:01.27 550 28.40 31.08 31.02 30.77
2. DURAN LPZ. AGUILETA, A.00 C.N. Urgain 2:07.60 472 29.22 31.66 33.33 33.39

SENIOR

1. LOPEZ DE ONDATEGUI, Unai97 S. Lagunak Barañain 2:06.37 486 29.20 31.62 32.53 33.02

Prueba 21 Fem., 100m Mariposa Open
09/03/2019 Resultados
Puntos: FINA 2018

Clasificación AN Tiempo Pts 50m 100m

Open

1. BAÑUELOS GONZALEZ, Maialen03 C.N. Judizmendi 1:07.96 518 31.82 36.14
2. BARRENA ZUDAIRE, Nerea 99 S. Lagunak Barañain 1:07.98 518 32.18 35.80
3. ANTOÑANZAS FERNANDEZ, Leyre03 S. Lagunak Barañain 1:10.91 456 33.27 37.64
4. ALCALDE ANTON, Marina 01 C.N. Pamplona 1:15.79 374 35.85 39.94
5. ROMERO GOÑI, Idoia 00 C.N. Pamplona 1:15.81 373 35.49 40.32
6. PORTILLA GONZALEZ, Maria 92 C.N. Urgain 1:26.54 251 40.34 46.20
7. MIGUELEZ RUIZ DE INFANTE, J.03 C.N. Urgain 1:31.85 210 43.28 48.57
8. SIERRA AZOFRA, Sara 04 C.N. Urgain 1:35.71 185 44.52 51.19

DSQ GOTXIKOA TORRECILLA, Ainhoa05 C.N. Menditxo
WDR ÁLVAREZ DE EULATE REDONDO, K.05 C.N. Judizmendi

INFANTIL

1. SIERRA AZOFRA, Sara 04 C.N. Urgain 1:35.71 185 44.52 51.19
DSQ GOTXIKOA TORRECILLA, Ainhoa05 C.N. Menditxo
WDR ÁLVAREZ DE EULATE REDONDO, K.05 C.N. Judizmendi

JUNIOR

1. BAÑUELOS GONZALEZ, Maialen03 C.N. Judizmendi 1:07.96 518 31.82 36.14
2. ANTOÑANZAS FERNANDEZ, Leyre03 S. Lagunak Barañain 1:10.91 456 33.27 37.64
3. MIGUELEZ RUIZ DE INFANTE, J.03 C.N. Urgain 1:31.85 210 43.28 48.57

ABSOLUTO JOVEN

1. ALCALDE ANTON, Marina 01 C.N. Pamplona 1:15.79 374 35.85 39.94
2. ROMERO GOÑI, Idoia 00 C.N. Pamplona 1:15.81 373 35.49 40.32

SENIOR

1. BARRENA ZUDAIRE, Nerea 99 S. Lagunak Barañain 1:07.98 518 32.18 35.80
2. PORTILLA GONZALEZ, Maria 92 C.N. Urgain 1:26.54 251 40.34 46.20
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CAMPEONATO DE ALAVA DE INVIERNO JUNIOR-SENIOR
Vitoria-Gasteiz, 9 - 10/3/2019

Prueba 22 Masc., 100m Mariposa Open
09/03/2019 Resultados
Puntos: FINA 2018

Clasificación AN Tiempo Pts 50m 100m

Open

1. MULVEY IZQUIERDO, Aaron 99 C.N. Judizmendi 55.80 639 26.15 29.65
2. AGIRREBALTZATEGI DURANA, B.02 C.N. Judizmendi 58.33 560 27.42 30.91
3. JIMENEZ ALONSO, Ander 96 C.N. Judizmendi 58.51 554 28.02 30.49
4. COCA CASADO, Aritz 02 C.N. Judizmendi 1:02.71 450 29.46 33.25
5. BARREDO LANSAC, Mikel 96 C.N. Urgain 1:02.80 448 28.44 34.36
6. DOMÍNGUEZ AGUIRRE, Mikel 02 C.N. Judizmendi 1:04.95 405 30.65 34.30
7. MULVEY IZQUIERDO, Ander 01 C.N. Judizmendi 1:06.66 375 30.65 36.01
8. FERNÁNDEZ SÁEZ, Pablo 04 C.N. Judizmendi 1:08.35 348 31.18 37.17
9. TAZÓN MUÑOZ, Marcos 03 C.N. Judizmendi 1:08.36 347 32.50 35.86

10. IRIGOIEN CLAVER, Unai 03 C.N. Pamplona 1:08.85 340 30.89 37.96
11. AMEDO GIBAJA, Julen 02 C.N. Judizmendi 1:08.87 340 32.19 36.68
12. PZ. NANCLARES AZPITARTE, B.02 C.N. Judizmendi 1:09.47 331 32.62 36.85
13. RUIZ OLALLA MARQUEZ, Ilya 02 C.N. Urgain 1:10.14 322 33.21 36.93
14. HERVIAS FERNANDEZ, Pablo 04 C.N. Menditxo 1:12.88 287 33.58 39.30
15. SALAZAR ORTIZ DE URBINA, Aitor02 C.N. Urgain 1:14.77 265 34.26 40.51
16. SANCHEZ GAINZARAIN, Asier 02 C.N. Urgain 1:26.26 173 39.47 46.79
17. LOPEZ OCIO, Unai 03 C.N. Urgain 1:27.43 166 41.68 45.75

INFANTIL

1. FERNÁNDEZ SÁEZ, Pablo 04 C.N. Judizmendi 1:08.35 348 31.18 37.17
2. TAZÓN MUÑOZ, Marcos 03 C.N. Judizmendi 1:08.36 347 32.50 35.86
3. IRIGOIEN CLAVER, Unai 03 C.N. Pamplona 1:08.85 340 30.89 37.96
4. HERVIAS FERNANDEZ, Pablo 04 C.N. Menditxo 1:12.88 287 33.58 39.30
5. LOPEZ OCIO, Unai 03 C.N. Urgain 1:27.43 166 41.68 45.75

JUNIOR

1. AGIRREBALTZATEGI DURANA, B.02 C.N. Judizmendi 58.33 560 27.42 30.91
2. COCA CASADO, Aritz 02 C.N. Judizmendi 1:02.71 450 29.46 33.25
3. DOMÍNGUEZ AGUIRRE, Mikel 02 C.N. Judizmendi 1:04.95 405 30.65 34.30
4. MULVEY IZQUIERDO, Ander 01 C.N. Judizmendi 1:06.66 375 30.65 36.01
5. AMEDO GIBAJA, Julen 02 C.N. Judizmendi 1:08.87 340 32.19 36.68
6. PZ. NANCLARES AZPITARTE, B.02 C.N. Judizmendi 1:09.47 331 32.62 36.85
7. RUIZ OLALLA MARQUEZ, Ilya 02 C.N. Urgain 1:10.14 322 33.21 36.93
8. SALAZAR ORTIZ DE URBINA, Aitor02 C.N. Urgain 1:14.77 265 34.26 40.51
9. SANCHEZ GAINZARAIN, Asier 02 C.N. Urgain 1:26.26 173 39.47 46.79

ABSOLUTO JOVEN

1. MULVEY IZQUIERDO, Aaron 99 C.N. Judizmendi 55.80 639 26.15 29.65

SENIOR

1. JIMENEZ ALONSO, Ander 96 C.N. Judizmendi 58.51 554 28.02 30.49
2. BARREDO LANSAC, Mikel 96 C.N. Urgain 1:02.80 448 28.44 34.36
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CAMPEONATO DE ALAVA DE INVIERNO JUNIOR-SENIOR
Vitoria-Gasteiz, 9 - 10/3/2019

Prueba 24 Masc., 400m Estilos Open
09/03/2019 Resultados
Puntos: FINA 2018

Clasificación AN Tiempo Pts

Open

1. PÉREZ CASADO, Oier 03 C.N. Judizmendi 4:54.88 509
50m: 31.98 31.98 150m: 1:46.72 38.25 250m: 3:06.98 44.34 350m: 4:22.80 32.87

100m: 1:08.47 36.49 200m: 2:22.64 35.92 300m: 3:49.93 42.95 400m: 4:54.88 32.08

2. BARBEITO ZUBILLAGA, Mikel 02 C.N. Judizmendi 5:02.16 473
50m: 32.93 32.93 150m: 1:47.55 38.19 250m: 3:08.55 44.27 350m: 4:27.85 35.74

100m: 1:09.36 36.43 200m: 2:24.28 36.73 300m: 3:52.11 43.56 400m: 5:02.16 34.31

3. AZCONA BEDOYA, Luis 98 S. Lagunak Barañain 5:10.45 436
50m: 29.69 29.69 150m: 1:45.53 40.85 250m: 3:10.24 44.62 350m: 4:33.53 37.56

100m: 1:04.68 34.99 200m: 2:25.62 40.09 300m: 3:55.97 45.73 400m: 5:10.45 36.92

4. FERNANDEZ SANCHEZ, Iñigo 02 C.N. Urgain 5:11.80 430
50m: 33.11 33.11 150m: 1:53.29 40.85 250m: 3:19.16 45.75 350m: 4:38.15 33.52

100m: 1:12.44 39.33 200m: 2:33.41 40.12 300m: 4:04.63 45.47 400m: 5:11.80 33.65

WDR ASCASIBAR RENDÓN, Iñaki 02 C.N. Judizmendi

INFANTIL

1. PÉREZ CASADO, Oier 03 C.N. Judizmendi 4:54.88 509
50m: 31.98 31.98 150m: 1:46.72 38.25 250m: 3:06.98 44.34 350m: 4:22.80 32.87

100m: 1:08.47 36.49 200m: 2:22.64 35.92 300m: 3:49.93 42.95 400m: 4:54.88 32.08

JUNIOR

1. BARBEITO ZUBILLAGA, Mikel 02 C.N. Judizmendi 5:02.16 473
50m: 32.93 32.93 150m: 1:47.55 38.19 250m: 3:08.55 44.27 350m: 4:27.85 35.74

100m: 1:09.36 36.43 200m: 2:24.28 36.73 300m: 3:52.11 43.56 400m: 5:02.16 34.31

2. FERNANDEZ SANCHEZ, Iñigo 02 C.N. Urgain 5:11.80 430
50m: 33.11 33.11 150m: 1:53.29 40.85 250m: 3:19.16 45.75 350m: 4:38.15 33.52

100m: 1:12.44 39.33 200m: 2:33.41 40.12 300m: 4:04.63 45.47 400m: 5:11.80 33.65

WDR ASCASIBAR RENDÓN, Iñaki 02 C.N. Judizmendi

SENIOR

1. AZCONA BEDOYA, Luis 98 S. Lagunak Barañain 5:10.45 436
50m: 29.69 29.69 150m: 1:45.53 40.85 250m: 3:10.24 44.62 350m: 4:33.53 37.56

100m: 1:04.68 34.99 200m: 2:25.62 40.09 300m: 3:55.97 45.73 400m: 5:10.45 36.92
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CAMPEONATO DE ALAVA DE INVIERNO JUNIOR-SENIOR
Vitoria-Gasteiz, 9 - 10/3/2019

Prueba 25 Fem., 200m Braza Open
09/03/2019 Resultados
Puntos: FINA 2018

Clasificación AN Tiempo Pts 50m 100m 150m 200m

Open

1. MADINABEITIA PÉREZ, Uxue02 C.N. Judizmendi 2:55.09 454 40.36 44.01 45.10 45.62
2. LOPEZ IBABE, Ane 02 C.N. Urgain 3:09.45 358 42.54 47.77 49.66 49.48
3. MATEO SICILIA, June 04 C.N. Judizmendi 3:12.72 340 45.52 49.32 49.06 48.82
4. TXASKO VICENTE, Ane 04 C.N. Urgain 3:28.15 270 48.56 52.61 53.42 53.56
5. RODRIGUEZ FRONTELA, A.03 C.N. Zadorra 3:40.09 228 48.84 55.90 57.66 57.69
6. MENDIA GUERRERO, Uxue05 C.N. Zadorra 3:44.99 213 51.99 57.43 59.12 56.45
7. DELGADO ORTIZ DE ZARATE, L.03 C.N. Zadorra 3:53.92 190 55.96 59.75 59.71 58.50

INFANTIL

1. MATEO SICILIA, June 04 C.N. Judizmendi 3:12.72 340 45.52 49.32 49.06 48.82
2. TXASKO VICENTE, Ane 04 C.N. Urgain 3:28.15 270 48.56 52.61 53.42 53.56
3. MENDIA GUERRERO, Uxue05 C.N. Zadorra 3:44.99 213 51.99 57.43 59.12 56.45

JUNIOR

1. MADINABEITIA PÉREZ, Uxue02 C.N. Judizmendi 2:55.09 454 40.36 44.01 45.10 45.62
2. LOPEZ IBABE, Ane 02 C.N. Urgain 3:09.45 358 42.54 47.77 49.66 49.48
3. RODRIGUEZ FRONTELA, A.03 C.N. Zadorra 3:40.09 228 48.84 55.90 57.66 57.69
4. DELGADO ORTIZ DE ZARATE, L.03 C.N. Zadorra 3:53.92 190 55.96 59.75 59.71 58.50

Prueba 26 Masc., 200m Braza Open
09/03/2019 Resultados
Puntos: FINA 2018

Clasificación AN Tiempo Pts 50m 100m 150m 200m

Open

1. NAJERA RODRIGUEZ, Aritz02 C.N. Judizmendi 2:31.63 501 33.58 38.60 39.24 40.21
2. BAÑUELOS GONZALEZ, Iker98 C.N. Judizmendi 2:33.20 485 35.22 39.14 39.19 39.65
3. MARQUEZ SANTANO, Alex01 C.N. Zadorra 2:38.69 437 35.00 40.59 41.68 41.42
4. BARTOLOMÉ IZQUIERDO, X.04 C.N. Judizmendi 2:44.56 392 37.62 42.14 42.26 42.54
5. LACARRA REMON, Arkaitz97 S. Lagunak Barañain 2:48.92 362 36.10 42.48 45.43 44.91
6. SANCHO RASCON, Eneko04 C.N. Urgain 3:07.13 266 43.12 48.03 48.18 47.80

DSQ VALLEJO MADINABEITIA, X.04 C.N. Urgain

INFANTIL

1. BARTOLOMÉ IZQUIERDO, X.04 C.N. Judizmendi 2:44.56 392 37.62 42.14 42.26 42.54
2. SANCHO RASCON, Eneko04 C.N. Urgain 3:07.13 266 43.12 48.03 48.18 47.80

DSQ VALLEJO MADINABEITIA, X.04 C.N. Urgain

JUNIOR

1. NAJERA RODRIGUEZ, Aritz02 C.N. Judizmendi 2:31.63 501 33.58 38.60 39.24 40.21
2. MARQUEZ SANTANO, Alex01 C.N. Zadorra 2:38.69 437 35.00 40.59 41.68 41.42

SENIOR

1. BAÑUELOS GONZALEZ, Iker98 C.N. Judizmendi 2:33.20 485 35.22 39.14 39.19 39.65
2. LACARRA REMON, Arkaitz97 S. Lagunak Barañain 2:48.92 362 36.10 42.48 45.43 44.91
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CAMPEONATO DE ALAVA DE INVIERNO JUNIOR-SENIOR
Vitoria-Gasteiz, 9 - 10/3/2019

Prueba 27 Fem., 100m Espalda Open
09/03/2019 Resultados
Puntos: FINA 2018

Clasificación AN Tiempo Pts 50m 100m

Open

1. SAN VICENTE BERGANZO, Nahia02 C.N. Judizmendi 1:09.71 491 34.41 35.30
2. PEREDA LINAJE, Laura 02 C.N. Judizmendi 1:13.55 418 36.08 37.47
3. SAN VICENTE BERGANZO, June04 C.N. Judizmendi 1:14.10 409 36.16 37.94
4. ACEÑA PÉREZ DE HEREDIA, G.02 C.N. Judizmendi 1:14.55 402 36.34 38.21
5. AGUIRRE LÓPEZ DE HEREDIA, E.01 C.N. Judizmendi 1:16.32 374 36.97 39.35
6. PERUJO CEBRIAIN, Naiara 01 C.N. Pamplona 1:17.50 358 37.53 39.97
7. BARCENILLA CORRES, Irati 04 C.N. Judizmendi 1:18.56 343 38.39 40.17
8. ACEDO ABARCA, Lucia 05 C.N. Menditxo 1:22.48 296 41.18 41.30
9. CRESPO MARCA, Maialen 05 C.N. Menditxo 1:24.14 279 40.25 43.89

10. RUBIO RAMÍREZ, Goretti 05 C.N. Judizmendi 1:24.89 272 41.39 43.50
11. NARGANES GONZALEZ, Sara 05 C.N. Menditxo 1:26.32 259 42.00 44.32
12. ABAD IÑIGUEZ DE ONSOÑO, M.03 C.N. Judizmendi 1:28.48 240 43.96 44.52
13. FERNANDEZ DE RETANA PUENTE, M.05 C.N. Menditxo 1:30.17 227 44.04 46.13
14. ITURRIAGA FERNANDEZ, Nerea05 C.N. Urgain 1:30.62 223 44.74 45.88
15. RUIZ DE ARETXABALETA BERGANZA, M.03 C.N. Urgain 1:32.85 208 45.61 47.24
16. CAUBILLA MARTIN, Maialen 02 C.N. Urgain 1:35.75 189 46.50 49.25

WDR CABALLERO ANSORENA, Mara04 S. Lagunak Barañain

INFANTIL

1. SAN VICENTE BERGANZO, June04 C.N. Judizmendi 1:14.10 409 36.16 37.94
2. BARCENILLA CORRES, Irati 04 C.N. Judizmendi 1:18.56 343 38.39 40.17
3. ACEDO ABARCA, Lucia 05 C.N. Menditxo 1:22.48 296 41.18 41.30
4. CRESPO MARCA, Maialen 05 C.N. Menditxo 1:24.14 279 40.25 43.89
5. RUBIO RAMÍREZ, Goretti 05 C.N. Judizmendi 1:24.89 272 41.39 43.50
6. NARGANES GONZALEZ, Sara 05 C.N. Menditxo 1:26.32 259 42.00 44.32
7. FERNANDEZ DE RETANA PUENTE, M.05 C.N. Menditxo 1:30.17 227 44.04 46.13
8. ITURRIAGA FERNANDEZ, Nerea05 C.N. Urgain 1:30.62 223 44.74 45.88

WDR CABALLERO ANSORENA, Mara04 S. Lagunak Barañain

JUNIOR

1. SAN VICENTE BERGANZO, Nahia02 C.N. Judizmendi 1:09.71 491 34.41 35.30
2. PEREDA LINAJE, Laura 02 C.N. Judizmendi 1:13.55 418 36.08 37.47
3. ACEÑA PÉREZ DE HEREDIA, G.02 C.N. Judizmendi 1:14.55 402 36.34 38.21
4. ABAD IÑIGUEZ DE ONSOÑO, M.03 C.N. Judizmendi 1:28.48 240 43.96 44.52
5. RUIZ DE ARETXABALETA BERGANZA, M.03 C.N. Urgain 1:32.85 208 45.61 47.24
6. CAUBILLA MARTIN, Maialen 02 C.N. Urgain 1:35.75 189 46.50 49.25

ABSOLUTO JOVEN

1. AGUIRRE LÓPEZ DE HEREDIA, E.01 C.N. Judizmendi 1:16.32 374 36.97 39.35
2. PERUJO CEBRIAIN, Naiara 01 C.N. Pamplona 1:17.50 358 37.53 39.97
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CAMPEONATO DE ALAVA DE INVIERNO JUNIOR-SENIOR
Vitoria-Gasteiz, 9 - 10/3/2019

Prueba 28 Masc., 100m Espalda Open
09/03/2019 Resultados
Puntos: FINA 2018

Clasificación AN Tiempo Pts 50m 100m

Open

1. SASTRE OCHOA DE EGUILEOR, A.02 C.N. Menditxo 58.35 588 28.85 29.50
2. ALBIZU LOPEZ DE GUEREÑU, J.02 C.N. Zadorra 1:01.22 509 29.46 31.76
3. FERNANDEZ ASIAIN, Aritz 99 C.N. Pamplona 1:03.10 465 30.75 32.35
4. CANTERO RISQUE, Igor 04 C.N. Urgain 1:04.21 441 31.40 32.81
5. GIL ALONSO, Jon 90 C.N. Urgain 1:04.73 431 31.53 33.20
6. MONTE ARAMBURU, Jurgi 03 C.N. Judizmendi 1:11.06 325 34.72 36.34
7. MARTINEZ GOMEZ, Pablo Javier04 C.N. Pamplona 1:11.60 318 34.66 36.94
8. GALDÓS MORENO, Unai 04 C.N. Judizmendi 1:12.41 307 35.29 37.12
9. PIÑEIRO MERCHAN, Iker 00 C.N. Menditxo 1:12.99 300 34.71 38.28

WDR PADILLA MAGUREGUI, Jaran 99 C.N. Judizmendi

INFANTIL

1. CANTERO RISQUE, Igor 04 C.N. Urgain 1:04.21 441 31.40 32.81
2. MONTE ARAMBURU, Jurgi 03 C.N. Judizmendi 1:11.06 325 34.72 36.34
3. MARTINEZ GOMEZ, Pablo Javier04 C.N. Pamplona 1:11.60 318 34.66 36.94
4. GALDÓS MORENO, Unai 04 C.N. Judizmendi 1:12.41 307 35.29 37.12

JUNIOR

1. SASTRE OCHOA DE EGUILEOR, A.02 C.N. Menditxo 58.35 588 28.85 29.50
2. ALBIZU LOPEZ DE GUEREÑU, J.02 C.N. Zadorra 1:01.22 509 29.46 31.76

ABSOLUTO JOVEN

1. FERNANDEZ ASIAIN, Aritz 99 C.N. Pamplona 1:03.10 465 30.75 32.35
2. PIÑEIRO MERCHAN, Iker 00 C.N. Menditxo 1:12.99 300 34.71 38.28

WDR PADILLA MAGUREGUI, Jaran 99 C.N. Judizmendi

SENIOR

1. GIL ALONSO, Jon 90 C.N. Urgain 1:04.73 431 31.53 33.20

Prueba 30 Masc., 1500m Libre Open
09/03/2019 Resultados
Puntos: FINA 2018

Clasificación AN Tiempo Pts

Open

1. ARRUE MELO, Mikel 02 C.N. Judizmendi 17:09.10 559
100m: 1:07.08 1:07.08 500m: 5:41.49 1:08.57 900m: 10:16.78 1:08.96 1300m: 14:53.24 1:09.50
200m: 2:16.75 1:09.67 600m: 6:50.19 1:08.70 1000m: 11:25.44 1:08.66 1400m: 16:02.30 1:09.06
300m: 3:25.16 1:08.41 700m: 7:59.04 1:08.85 1100m: 12:34.67 1:09.23 1500m: 17:09.10 1:06.80
400m: 4:32.92 1:07.76 800m: 9:07.82 1:08.78 1200m: 13:43.74 1:09.07

2. MARTINEZ URDACI, Juan 03 C.N. Pamplona 17:34.11 520
100m: 1:07.30 1:07.30 500m: 5:53.30 1:10.25 900m: 10:36.41 1:10.99 1300m: 15:17.77 1:09.69
200m: 2:19.50 1:12.20 600m: 7:03.72 1:10.42 1000m: 11:46.72 1:10.31 1400m: 16:27.73 1:09.96
300m: 3:31.27 1:11.77 700m: 8:14.68 1:10.96 1100m: 12:57.13 1:10.41 1500m: 17:34.11 1:06.38
400m: 4:43.05 1:11.78 800m: 9:25.42 1:10.74 1200m: 14:08.08 1:10.95
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CAMPEONATO DE ALAVA DE INVIERNO JUNIOR-SENIOR
Vitoria-Gasteiz, 9 - 10/3/2019

Prueba 30, Masc., 1500m Libre, Open

Clasificación AN Tiempo Pts

3. CASAS ARRIZABALAGA, Borja 02 C.N. Judizmendi 17:34.19 520
100m: 1:07.42 1:07.42 500m: 5:52.68 1:10.95 900m: 10:36.49 1:11.05 1300m: 15:17.80 1:09.93
200m: 2:18.94 1:11.52 600m: 7:03.84 1:11.16 1000m: 11:46.63 1:10.14 1400m: 16:27.62 1:09.82
300m: 3:29.05 1:10.11 700m: 8:14.82 1:10.98 1100m: 12:57.19 1:10.56 1500m: 17:34.19 1:06.57
400m: 4:41.73 1:12.68 800m: 9:25.44 1:10.62 1200m: 14:07.87 1:10.68

4. CARRASCOSA FONSECA, Pablo 03 C.N. Judizmendi 18:32.41 443
100m: 1:08.01 1:08.01 500m: 5:59.73 1:14.29 900m: 10:59.16 1:16.28 1300m: 16:05.57 1:16.30
200m: 2:19.94 1:11.93 600m: 7:14.13 1:14.40 1000m: 12:15.98 1:16.82 1400m: 17:20.33 1:14.76
300m: 3:31.94 1:12.00 700m: 8:28.48 1:14.35 1100m: 13:32.88 1:16.90 1500m: 18:32.41 1:12.08
400m: 4:45.44 1:13.50 800m: 9:42.88 1:14.40 1200m: 14:49.27 1:16.39

INFANTIL

1. MARTINEZ URDACI, Juan 03 C.N. Pamplona 17:34.11 520
100m: 1:07.30 1:07.30 500m: 5:53.30 1:10.25 900m: 10:36.41 1:10.99 1300m: 15:17.77 1:09.69
200m: 2:19.50 1:12.20 600m: 7:03.72 1:10.42 1000m: 11:46.72 1:10.31 1400m: 16:27.73 1:09.96
300m: 3:31.27 1:11.77 700m: 8:14.68 1:10.96 1100m: 12:57.13 1:10.41 1500m: 17:34.11 1:06.38
400m: 4:43.05 1:11.78 800m: 9:25.42 1:10.74 1200m: 14:08.08 1:10.95

2. CARRASCOSA FONSECA, Pablo 03 C.N. Judizmendi 18:32.41 443
100m: 1:08.01 1:08.01 500m: 5:59.73 1:14.29 900m: 10:59.16 1:16.28 1300m: 16:05.57 1:16.30
200m: 2:19.94 1:11.93 600m: 7:14.13 1:14.40 1000m: 12:15.98 1:16.82 1400m: 17:20.33 1:14.76
300m: 3:31.94 1:12.00 700m: 8:28.48 1:14.35 1100m: 13:32.88 1:16.90 1500m: 18:32.41 1:12.08
400m: 4:45.44 1:13.50 800m: 9:42.88 1:14.40 1200m: 14:49.27 1:16.39

JUNIOR

1. ARRUE MELO, Mikel 02 C.N. Judizmendi 17:09.10 559
100m: 1:07.08 1:07.08 500m: 5:41.49 1:08.57 900m: 10:16.78 1:08.96 1300m: 14:53.24 1:09.50
200m: 2:16.75 1:09.67 600m: 6:50.19 1:08.70 1000m: 11:25.44 1:08.66 1400m: 16:02.30 1:09.06
300m: 3:25.16 1:08.41 700m: 7:59.04 1:08.85 1100m: 12:34.67 1:09.23 1500m: 17:09.10 1:06.80
400m: 4:32.92 1:07.76 800m: 9:07.82 1:08.78 1200m: 13:43.74 1:09.07

2. CASAS ARRIZABALAGA, Borja 02 C.N. Judizmendi 17:34.19 520
100m: 1:07.42 1:07.42 500m: 5:52.68 1:10.95 900m: 10:36.49 1:11.05 1300m: 15:17.80 1:09.93
200m: 2:18.94 1:11.52 600m: 7:03.84 1:11.16 1000m: 11:46.63 1:10.14 1400m: 16:27.62 1:09.82
300m: 3:29.05 1:10.11 700m: 8:14.82 1:10.98 1100m: 12:57.19 1:10.56 1500m: 17:34.19 1:06.57
400m: 4:41.73 1:12.68 800m: 9:25.44 1:10.62 1200m: 14:07.87 1:10.68

Prueba 31 Fem., 4 x 100m Libre ABSOLUTO
09/03/2019 Resultados
Puntos: FINA 2018

Clasificación Tiempo Pts

1. C.N. Judizmendi 2 C.N. Judizmendi 4:23.97 478
GARCÍA DE ALBÉNIZ IRISO, Aitana03 31.11 1:04.24 LZ GOIKOETXEA ARMENTIA, Leire02 31.21 1:07.13
GARCÍA REDONDO, Carolina 03 31.15 1:05.46 ALBA MARTÍNEZ DE ANTOÑANA, Uxue04 32.25 1:07.14

2. C.N. Menditxo 4 C.N. Menditxo 4:26.69 464
GOTXIKOA TORRECILLA, Ainhoa 05 31.52 1:06.44 GAISAN PEREZ, Leire 03 34.52 1:12.98
MUGICA RUBIN, Nuria 97 30.05 1:03.75 RITUERTO PEREZ DEL NOTARIO, Nerea02 29.97 1:03.52

3. C.N. Judizmendi 1 C.N. Judizmendi 4:29.22 451
NAJERA RODRIGUEZ, Miren 99 31.62 1:04.31 BAÑUELOS GONZALEZ, Maialen 03 32.46 1:07.94
SAN VICENTE BERGANZO, Nahia 02 32.24 1:06.54 MATEO SICILIA, Saioa 01 33.79 1:10.43
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Prueba 31, Fem., 4 x 100m Libre, ABSOLUTO

Clasificación Tiempo Pts

4. C.N. Judizmendi 3 C.N. Judizmendi 4:30.28 446
TAZÓN MUÑOZ, Aida 03 30.88 1:03.79 MARTÍNEZ PONS, Edurne 03 31.87 1:06.05
BARTOLOMÉ IZQUIERDO, Iratxe 02 33.34 1:09.68 PEREDA LINAJE, Laura 02 34.09 1:10.76

5. C.N. Zadorra 5 C.N. Zadorra 4:55.71 340
ARRUE MELO, Nuria 04 34.46 1:13.41 SEGURA ALVAREZ, Leire 05 33.66 1:12.10
MENDIA GUERRERO, Uxue 05 37.28 1:20.41 CAMPON LUÑO, Naroa 05 32.95 1:09.79

Prueba 32 Masc., 4 x 100m Libre ABSOLUTO
09/03/2019 Resultados
Puntos: FINA 2018

Clasificación Tiempo Pts

1. C.N. Judizmendi 4 C.N. Judizmendi 3:50.31 504
ASCASIBAR RENDÓN, Iñaki 02 28.60 59.82 AGIRREBALTZATEGI DURANA, Beñat02 26.42 57.46
MULVEY IZQUIERDO, Aaron 99 26.73 54.54 MULVEY IZQUIERDO, Ander 01 27.50 58.49

2. C.N. Pamplona 5 C.N. Pamplona 3:54.09 480
IRIGOIEN CLAVER, Iker 01 27.12 55.97 IRIGOIEN CLAVER, Unai 03 30.72 1:02.36
MARTINEZ GOMEZ, Pablo Javier 04 30.00 1:00.00 FERNANDEZ ASIAIN, Aritz 99 26.74 55.76

3. C.N. Menditxo 6 C.N. Menditxo 4:07.38 406
PIÑEIRO MERCHAN, Iker 00 30.96 1:06.54 SASTRE OCHOA DE EGUILEOR, Aitor02 25.39 52.93
HERVIAS FERNANDEZ, Pablo 04 29.95 1:02.67 FUENTE ALVAREZ, Asier 04 30.70 1:05.24

Prueba 33 Fem., 50m Libre Open
10/03/2019 Resultados
Puntos: FINA 2018

Clasificación AN Tiempo Pts

Open

1. RITUERTO PEREZ DEL NOTARIO, Nerea02 C.N. Menditxo 28.20 537
2. ANAUT SAGASTIBELTZA, Zuberoa 02 S. Lagunak Barañain 28.27 533
3. MUGICA RUBIN, Nuria 97 C.N. Menditxo 28.57 516
4. NAJERA RODRIGUEZ, Miren 99 C.N. Judizmendi 28.85 502
5. PEREDA LINAJE, Laura 02 C.N. Judizmendi 29.18 485
6. TAZÓN MUÑOZ, Aida 03 C.N. Judizmendi 29.34 477
7. CABALLERO ANSORENA, Laura 05 S. Lagunak Barañain 29.43 472
8. MARTÍNEZ PONS, Edurne 03 C.N. Judizmendi 29.50 469
9. BARTOLOMÉ IZQUIERDO, Iratxe 02 C.N. Judizmendi 29.78 456

10. BARCENILLA CORRES, Irati 04 C.N. Judizmendi 30.95 406
11. AGUIRRE LÓPEZ DE HEREDIA, Eider 01 C.N. Judizmendi 31.06 402
12. DIAZ DE GARAYO CORRES, Amaiur 02 C.N. Urgain 31.90 371
13. CAGIGAL FERNANDEZ, Sofia 05 C.N. Judizmendi 32.14 363
14. ARRUE MELO, Nuria 04 C.N. Zadorra 32.15 362
15. GAISAN PEREZ, Leire 03 C.N. Menditxo 32.63 347
16. CUESTA APELLANIZ, Olaia 02 C.N. Urgain 33.03 334
17. RODRIGUEZ FRONTELA, Aiala 03 C.N. Zadorra 33.16 330
18. RUIZ DE ARETXABALETA BERGANZA, Olatz03 C.N. Urgain 33.68 315
19. PORTILLA GONZALEZ, Maria 92 C.N. Urgain 33.78 312
20. CAUBILLA MARTIN, Maialen 02 C.N. Urgain 34.35 297
21. MIGUELEZ RUIZ DE INFANTE, Julene 03 C.N. Urgain 34.93 282
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Prueba 33, Fem., 50m Libre, Open

Clasificación AN Tiempo Pts

22. ABAD IÑIGUEZ DE ONSOÑO, María 03 C.N. Judizmendi 34.98 281
23. MENDIA GUERRERO, Uxue 05 C.N. Zadorra 35.70 264
24. RUIZ DE ARETXABALETA BERGANZA, Maider03 C.N. Urgain 35.83 262
25. DELGADO ORTIZ DE ZARATE, Leire 03 C.N. Zadorra 39.60 194

INFANTIL

1. CABALLERO ANSORENA, Laura 05 S. Lagunak Barañain 29.43 472
2. BARCENILLA CORRES, Irati 04 C.N. Judizmendi 30.95 406
3. CAGIGAL FERNANDEZ, Sofia 05 C.N. Judizmendi 32.14 363
4. ARRUE MELO, Nuria 04 C.N. Zadorra 32.15 362
5. MENDIA GUERRERO, Uxue 05 C.N. Zadorra 35.70 264

JUNIOR

1. RITUERTO PEREZ DEL NOTARIO, Nerea02 C.N. Menditxo 28.20 537
2. ANAUT SAGASTIBELTZA, Zuberoa 02 S. Lagunak Barañain 28.27 533
3. PEREDA LINAJE, Laura 02 C.N. Judizmendi 29.18 485
4. TAZÓN MUÑOZ, Aida 03 C.N. Judizmendi 29.34 477
5. MARTÍNEZ PONS, Edurne 03 C.N. Judizmendi 29.50 469
6. BARTOLOMÉ IZQUIERDO, Iratxe 02 C.N. Judizmendi 29.78 456
7. DIAZ DE GARAYO CORRES, Amaiur 02 C.N. Urgain 31.90 371
8. GAISAN PEREZ, Leire 03 C.N. Menditxo 32.63 347
9. CUESTA APELLANIZ, Olaia 02 C.N. Urgain 33.03 334

10. RODRIGUEZ FRONTELA, Aiala 03 C.N. Zadorra 33.16 330
11. RUIZ DE ARETXABALETA BERGANZA, Olatz03 C.N. Urgain 33.68 315
12. CAUBILLA MARTIN, Maialen 02 C.N. Urgain 34.35 297
13. MIGUELEZ RUIZ DE INFANTE, Julene 03 C.N. Urgain 34.93 282
14. ABAD IÑIGUEZ DE ONSOÑO, María 03 C.N. Judizmendi 34.98 281
15. RUIZ DE ARETXABALETA BERGANZA, Maider03 C.N. Urgain 35.83 262
16. DELGADO ORTIZ DE ZARATE, Leire 03 C.N. Zadorra 39.60 194

ABSOLUTO JOVEN

1. AGUIRRE LÓPEZ DE HEREDIA, Eider 01 C.N. Judizmendi 31.06 402

SENIOR

1. MUGICA RUBIN, Nuria 97 C.N. Menditxo 28.57 516
2. NAJERA RODRIGUEZ, Miren 99 C.N. Judizmendi 28.85 502
3. PORTILLA GONZALEZ, Maria 92 C.N. Urgain 33.78 312
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Prueba 34 Masc., 50m Libre Open
10/03/2019 Resultados
Puntos: FINA 2018

Clasificación AN Tiempo Pts

Open

1. JIMENEZ ALONSO, Ander 96 C.N. Judizmendi 24.61 557
2. PADILLA MAGUREGUI, Jaran 99 C.N. Judizmendi 24.93 536
3. BARREDO LANSAC, Mikel 96 C.N. Urgain 25.06 528
4. BAÑUELOS GONZALEZ, Iker 98 C.N. Judizmendi 26.27 458
5. MULVEY IZQUIERDO, Ander 01 C.N. Judizmendi 26.54 444
6. FERNANDEZ SANCHEZ, Iñigo 02 C.N. Urgain 26.63 440
7. MARQUEZ SANTANO, Alex 01 C.N. Zadorra 26.72 435
8. DOMÍNGUEZ AGUIRRE, Mikel 02 C.N. Judizmendi 27.52 399
9. ASCASIBAR RENDÓN, Iñaki 02 C.N. Judizmendi 27.53 398

10. AUSIN INSAUSTI, Adrian 92 C.N. Menditxo 27.79 387
11. CANTERO RISQUE, Danel 02 C.N. Urgain 28.27 368
12. SALAZAR ORTIZ DE URBINA, Aitor 02 C.N. Urgain 28.30 366
13. RODRIGUEZ FRONTELA, Ander 00 C.N. Zadorra 28.87 345
14. PEREZ SANCHEZ, Imanol 02 C.N. Urgain 29.33 329
15. PIÑEIRO MERCHAN, Iker 00 C.N. Menditxo 29.59 320
16. MENDIA GUERRERO, Unai 03 C.N. Zadorra 29.86 312
17. SANCHEZ GAINZARAIN, Asier 02 C.N. Urgain 30.07 305

INFANTIL

1. MENDIA GUERRERO, Unai 03 C.N. Zadorra 29.86 312

JUNIOR

1. MULVEY IZQUIERDO, Ander 01 C.N. Judizmendi 26.54 444
2. FERNANDEZ SANCHEZ, Iñigo 02 C.N. Urgain 26.63 440
3. MARQUEZ SANTANO, Alex 01 C.N. Zadorra 26.72 435
4. DOMÍNGUEZ AGUIRRE, Mikel 02 C.N. Judizmendi 27.52 399
5. ASCASIBAR RENDÓN, Iñaki 02 C.N. Judizmendi 27.53 398
6. CANTERO RISQUE, Danel 02 C.N. Urgain 28.27 368
7. SALAZAR ORTIZ DE URBINA, Aitor 02 C.N. Urgain 28.30 366
8. PEREZ SANCHEZ, Imanol 02 C.N. Urgain 29.33 329
9. SANCHEZ GAINZARAIN, Asier 02 C.N. Urgain 30.07 305

ABSOLUTO JOVEN

1. PADILLA MAGUREGUI, Jaran 99 C.N. Judizmendi 24.93 536
2. RODRIGUEZ FRONTELA, Ander 00 C.N. Zadorra 28.87 345
3. PIÑEIRO MERCHAN, Iker 00 C.N. Menditxo 29.59 320

SENIOR

1. JIMENEZ ALONSO, Ander 96 C.N. Judizmendi 24.61 557
2. BARREDO LANSAC, Mikel 96 C.N. Urgain 25.06 528
3. BAÑUELOS GONZALEZ, Iker 98 C.N. Judizmendi 26.27 458
4. AUSIN INSAUSTI, Adrian 92 C.N. Menditxo 27.79 387
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Prueba 35 Fem., 200m Estilos Open
10/03/2019 Resultados
Puntos: FINA 2018

Clasificación AN Tiempo Pts 50m 100m 150m 200m

Open

1. GARCÍA REDONDO, Carolina03 C.N. Judizmendi 2:29.61 540 32.89 36.33 44.76 35.63
2. MADINABEITIA PÉREZ, Uxue02 C.N. Judizmendi 2:31.08 524 32.52 39.84 44.22 34.50
3. BAÑUELOS GONZALEZ, M.03 C.N. Judizmendi 2:32.41 511 32.34 38.83 44.41 36.83
4. ANTON BELTRÁN DE GUEVARA, N.05 C.N. Judizmendi 2:39.90 442 36.76 39.55 47.54 36.05
5. SAN VICENTE BERGANZO, J.04 C.N. Judizmendi 2:42.01 425 35.46 40.93 49.48 36.14
6. BRAVO GALERON, Elaia 05 C.N. Judizmendi 2:44.83 404 39.14 40.43 50.33 34.93
7. ALBARRAN PAZ, Nora 05 C.N. Judizmendi 2:46.25 393 37.37 41.49 50.12 37.27
8. CAMPON LUÑO, Naroa 05 C.N. Zadorra 2:55.77 333 40.35 41.23 53.93 40.26
9. ALDAZABAL IRURETAGOIENA, N.05 C.N. Judizmendi 2:57.94 321 40.70 42.84 53.48 40.92

10. COCA CASADO, Leire 05 C.N. Judizmendi 3:14.10 247 44.15 51.04 53.89 45.02
WDR CAGIGAL FERNANDEZ, Sofia05 C.N. Judizmendi

INFANTIL

1. ANTON BELTRÁN DE GUEVARA, N.05 C.N. Judizmendi 2:39.90 442 36.76 39.55 47.54 36.05
2. SAN VICENTE BERGANZO, J.04 C.N. Judizmendi 2:42.01 425 35.46 40.93 49.48 36.14
3. BRAVO GALERON, Elaia 05 C.N. Judizmendi 2:44.83 404 39.14 40.43 50.33 34.93
4. ALBARRAN PAZ, Nora 05 C.N. Judizmendi 2:46.25 393 37.37 41.49 50.12 37.27
5. CAMPON LUÑO, Naroa 05 C.N. Zadorra 2:55.77 333 40.35 41.23 53.93 40.26
6. ALDAZABAL IRURETAGOIENA, N.05 C.N. Judizmendi 2:57.94 321 40.70 42.84 53.48 40.92
7. COCA CASADO, Leire 05 C.N. Judizmendi 3:14.10 247 44.15 51.04 53.89 45.02

WDR CAGIGAL FERNANDEZ, Sofia05 C.N. Judizmendi

JUNIOR

1. GARCÍA REDONDO, Carolina03 C.N. Judizmendi 2:29.61 540 32.89 36.33 44.76 35.63
2. MADINABEITIA PÉREZ, Uxue02 C.N. Judizmendi 2:31.08 524 32.52 39.84 44.22 34.50
3. BAÑUELOS GONZALEZ, M.03 C.N. Judizmendi 2:32.41 511 32.34 38.83 44.41 36.83

Prueba 36 Masc., 200m Estilos Open
10/03/2019 Resultados
Puntos: FINA 2018

Clasificación AN Tiempo Pts 50m 100m 150m 200m

Open

1. MULVEY IZQUIERDO, Aaron99 C.N. Judizmendi 2:08.45 621 26.86 33.31 37.90 30.38
2. NANCLARES IBARGUTXI, X.03 C.N. Judizmendi 2:15.83 525 29.11 35.42 38.72 32.58
3. COCA CASADO, Aritz 02 C.N. Judizmendi 2:18.02 501 29.62 34.90 40.40 33.10
4. SECO FONSECA, Gaizka 02 C.N. Judizmendi 2:22.10 459 29.61 34.39 44.97 33.13
5. DURAN LPZ. AGUILETA, A.00 C.N. Urgain 2:23.19 448 31.15 37.42 41.20 33.42
6. HERVIAS FERNANDEZ, Pablo04 C.N. Menditxo 2:31.17 381 32.58 39.00 44.28 35.31
7. MENESES ARRIZABALAGA, X.03 C.N. Judizmendi 2:31.68 377 32.48 38.40 45.97 34.83
8. TAZÓN MUÑOZ, Marcos 03 C.N. Judizmendi 2:32.24 373 32.10 39.60 45.37 35.17
9. SANCHO RASCON, Eneko04 C.N. Urgain 2:48.34 276 39.64 43.86 47.38 37.46

DSQ PZ. NANCLARES AZPITARTE, B.02 C.N. Judizmendi
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Prueba 36, Masc., 200m Estilos

INFANTIL

1. NANCLARES IBARGUTXI, X.03 C.N. Judizmendi 2:15.83 525 29.11 35.42 38.72 32.58
2. HERVIAS FERNANDEZ, Pablo04 C.N. Menditxo 2:31.17 381 32.58 39.00 44.28 35.31
3. MENESES ARRIZABALAGA, X.03 C.N. Judizmendi 2:31.68 377 32.48 38.40 45.97 34.83
4. TAZÓN MUÑOZ, Marcos 03 C.N. Judizmendi 2:32.24 373 32.10 39.60 45.37 35.17
5. SANCHO RASCON, Eneko04 C.N. Urgain 2:48.34 276 39.64 43.86 47.38 37.46

JUNIOR

1. COCA CASADO, Aritz 02 C.N. Judizmendi 2:18.02 501 29.62 34.90 40.40 33.10
2. SECO FONSECA, Gaizka 02 C.N. Judizmendi 2:22.10 459 29.61 34.39 44.97 33.13

DSQ PZ. NANCLARES AZPITARTE, B.02 C.N. Judizmendi

ABSOLUTO JOVEN

1. MULVEY IZQUIERDO, Aaron99 C.N. Judizmendi 2:08.45 621 26.86 33.31 37.90 30.38
2. DURAN LPZ. AGUILETA, A.00 C.N. Urgain 2:23.19 448 31.15 37.42 41.20 33.42

Prueba 37 Fem., 200m Espalda Open
10/03/2019 Resultados
Puntos: FINA 2018

Clasificación AN Tiempo Pts 50m 100m 150m 200m

Open

1. GARCÍA REDONDO, Patricia01 C.N. Judizmendi 2:29.91 503 35.74 38.39 38.54 37.24
2. GARCÍA DE ALBÉNIZ IRISO, A.03 C.N. Judizmendi 2:31.85 484 36.47 38.24 38.73 38.41
3. MATEO SICILIA, Saioa 01 C.N. Judizmendi 2:32.01 482 36.35 39.05 38.85 37.76
4. OCHOA DE ERIBE MUSITU, L.97 C.N. Pamplona 2:34.08 463 36.86 39.19 39.31 38.72
5. ACEÑA PÉREZ DE HEREDIA, G.02 C.N. Judizmendi 2:39.71 416 37.57 40.43 41.07 40.64
6. ACEDO ABARCA, Lucia 05 C.N. Menditxo 2:51.95 333 42.02 43.23 43.67 43.03
7. CRESPO MARCA, Maialen05 C.N. Menditxo 2:58.81 296 40.63 45.58 47.33 45.27
8. LOPEZ IBABE, Ane 02 C.N. Urgain 3:00.64 287 42.83 45.80 46.45 45.56
9. CAUBILLA MARTIN, Maialen02 C.N. Urgain 3:23.37 201 48.01 51.28 51.91 52.17

WDR ÁLVAREZ DE EULATE REDONDO, K.05 C.N. Judizmendi

INFANTIL

1. ACEDO ABARCA, Lucia 05 C.N. Menditxo 2:51.95 333 42.02 43.23 43.67 43.03
2. CRESPO MARCA, Maialen05 C.N. Menditxo 2:58.81 296 40.63 45.58 47.33 45.27

WDR ÁLVAREZ DE EULATE REDONDO, K.05 C.N. Judizmendi

JUNIOR

1. GARCÍA DE ALBÉNIZ IRISO, A.03 C.N. Judizmendi 2:31.85 484 36.47 38.24 38.73 38.41
2. ACEÑA PÉREZ DE HEREDIA, G.02 C.N. Judizmendi 2:39.71 416 37.57 40.43 41.07 40.64
3. LOPEZ IBABE, Ane 02 C.N. Urgain 3:00.64 287 42.83 45.80 46.45 45.56
4. CAUBILLA MARTIN, Maialen02 C.N. Urgain 3:23.37 201 48.01 51.28 51.91 52.17

ABSOLUTO JOVEN

1. GARCÍA REDONDO, Patricia01 C.N. Judizmendi 2:29.91 503 35.74 38.39 38.54 37.24
2. MATEO SICILIA, Saioa 01 C.N. Judizmendi 2:32.01 482 36.35 39.05 38.85 37.76
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Prueba 37, Fem., 200m Espalda

SENIOR

1. OCHOA DE ERIBE MUSITU, L.97 C.N. Pamplona 2:34.08 463 36.86 39.19 39.31 38.72

Prueba 38 Masc., 200m Espalda Open
10/03/2019 Resultados
Puntos: FINA 2018

Clasificación AN Tiempo Pts 50m 100m 150m 200m

Open

1. SASTRE OCHOA DE EGUILEOR, A.02 C.N. Menditxo 2:05.91 590 30.04 32.47 32.26 31.14
2. ALBIZU LOPEZ DE GUEREÑU, J.02 C.N. Zadorra 2:12.85 502 30.97 33.48 33.90 34.50
3. ARRUE MELO, Mikel 02 C.N. Judizmendi 2:15.47 474 32.24 34.59 34.84 33.80
4. BARBEITO ZUBILLAGA, Mikel02 C.N. Judizmendi 2:19.23 436 33.03 35.73 35.51 34.96
5. PÉREZ CASADO, Oier 03 C.N. Judizmendi 2:20.22 427 33.48 35.82 35.92 35.00
6. GIL ALONSO, Jon 90 C.N. Urgain 2:20.99 420 32.50 35.76 36.62 36.11
7. CANTERO RISQUE, Igor 04 C.N. Urgain 2:23.16 401 32.45 35.67 37.82 37.22
8. AMEDO GIBAJA, Julen 02 C.N. Judizmendi 2:29.80 350 34.38 37.59 39.27 38.56
9. ECHEVARRIA MENDOZA, O.04 C.N. Judizmendi 2:41.63 279 37.80 41.31 42.27 40.25

INFANTIL

1. PÉREZ CASADO, Oier 03 C.N. Judizmendi 2:20.22 427 33.48 35.82 35.92 35.00
2. CANTERO RISQUE, Igor 04 C.N. Urgain 2:23.16 401 32.45 35.67 37.82 37.22
3. ECHEVARRIA MENDOZA, O.04 C.N. Judizmendi 2:41.63 279 37.80 41.31 42.27 40.25

JUNIOR

1. SASTRE OCHOA DE EGUILEOR, A.02 C.N. Menditxo 2:05.91 590 30.04 32.47 32.26 31.14
2. ALBIZU LOPEZ DE GUEREÑU, J.02 C.N. Zadorra 2:12.85 502 30.97 33.48 33.90 34.50
3. ARRUE MELO, Mikel 02 C.N. Judizmendi 2:15.47 474 32.24 34.59 34.84 33.80
4. BARBEITO ZUBILLAGA, Mikel02 C.N. Judizmendi 2:19.23 436 33.03 35.73 35.51 34.96
5. AMEDO GIBAJA, Julen 02 C.N. Judizmendi 2:29.80 350 34.38 37.59 39.27 38.56

SENIOR

1. GIL ALONSO, Jon 90 C.N. Urgain 2:20.99 420 32.50 35.76 36.62 36.11

Prueba 39 Fem., 400m Libre Open
10/03/2019 Resultados
Puntos: FINA 2018

Clasificación AN Tiempo Pts

Open

1. ANTOÑANZAS FERNANDEZ, Leyre 03 S. Lagunak Barañain 4:38.39 597
50m: 31.67 31.67 150m: 1:40.42 34.78 250m: 2:51.60 35.69 350m: 4:03.25 35.73

100m: 1:05.64 33.97 200m: 2:15.91 35.49 300m: 3:27.52 35.92 400m: 4:38.39 35.14

2. TAZÓN MUÑOZ, Aida 03 C.N. Judizmendi 4:47.89 540
50m: 32.65 32.65 150m: 1:45.09 36.57 250m: 2:58.29 36.90 350m: 4:12.37 36.83

100m: 1:08.52 35.87 200m: 2:21.39 36.30 300m: 3:35.54 37.25 400m: 4:47.89 35.52

3. MARTÍNEZ PONS, Edurne 03 C.N. Judizmendi 4:48.51 537
50m: 32.37 32.37 150m: 1:45.30 36.89 250m: 2:59.95 37.48 350m: 4:14.23 36.32

100m: 1:08.41 36.04 200m: 2:22.47 37.17 300m: 3:37.91 37.96 400m: 4:48.51 34.28
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Prueba 39, Fem., 400m Libre, Open

Clasificación AN Tiempo Pts

4. SAN VICENTE BERGANZO, Nahia 02 C.N. Judizmendi 4:51.05 523
50m: 33.37 33.37 150m: 1:46.02 36.83 250m: 3:00.16 37.18 350m: 4:15.28 37.50

100m: 1:09.19 35.82 200m: 2:22.98 36.96 300m: 3:37.78 37.62 400m: 4:51.05 35.77

5. LZ GOIKOETXEA ARMENTIA, Leire 02 C.N. Judizmendi 4:51.46 520
50m: 32.68 32.68 150m: 1:45.64 36.78 250m: 3:00.17 37.35 350m: 4:15.74 37.81

100m: 1:08.86 36.18 200m: 2:22.82 37.18 300m: 3:37.93 37.76 400m: 4:51.46 35.72

6. MATEO SICILIA, June 04 C.N. Judizmendi 4:56.74 493
50m: 34.46 34.46 150m: 1:48.81 37.27 250m: 3:04.34 37.82 350m: 4:20.00 37.86

100m: 1:11.54 37.08 200m: 2:26.52 37.71 300m: 3:42.14 37.80 400m: 4:56.74 36.74

7. ARRUE MELO, Nuria 04 C.N. Zadorra 5:36.09 339
50m: 38.80 38.80 150m: 2:05.14 43.67 250m: 3:30.48 42.37 350m: 4:55.51 42.19

100m: 1:21.47 42.67 200m: 2:48.11 42.97 300m: 4:13.32 42.84 400m: 5:36.09 40.58

8. ITURRIAGA FERNANDEZ, Nerea 05 C.N. Urgain 5:58.45 280
50m: 41.53 41.53 150m: 2:13.22 46.23 250m: 3:44.37 44.31 350m: 5:16.71 46.29

100m: 1:26.99 45.46 200m: 3:00.06 46.84 300m: 4:30.42 46.05 400m: 5:58.45 41.74

INFANTIL

1. MATEO SICILIA, June 04 C.N. Judizmendi 4:56.74 493
50m: 34.46 34.46 150m: 1:48.81 37.27 250m: 3:04.34 37.82 350m: 4:20.00 37.86

100m: 1:11.54 37.08 200m: 2:26.52 37.71 300m: 3:42.14 37.80 400m: 4:56.74 36.74

2. ARRUE MELO, Nuria 04 C.N. Zadorra 5:36.09 339
50m: 38.80 38.80 150m: 2:05.14 43.67 250m: 3:30.48 42.37 350m: 4:55.51 42.19

100m: 1:21.47 42.67 200m: 2:48.11 42.97 300m: 4:13.32 42.84 400m: 5:36.09 40.58

3. ITURRIAGA FERNANDEZ, Nerea 05 C.N. Urgain 5:58.45 280
50m: 41.53 41.53 150m: 2:13.22 46.23 250m: 3:44.37 44.31 350m: 5:16.71 46.29

100m: 1:26.99 45.46 200m: 3:00.06 46.84 300m: 4:30.42 46.05 400m: 5:58.45 41.74

JUNIOR

1. ANTOÑANZAS FERNANDEZ, Leyre 03 S. Lagunak Barañain 4:38.39 597
50m: 31.67 31.67 150m: 1:40.42 34.78 250m: 2:51.60 35.69 350m: 4:03.25 35.73

100m: 1:05.64 33.97 200m: 2:15.91 35.49 300m: 3:27.52 35.92 400m: 4:38.39 35.14

2. TAZÓN MUÑOZ, Aida 03 C.N. Judizmendi 4:47.89 540
50m: 32.65 32.65 150m: 1:45.09 36.57 250m: 2:58.29 36.90 350m: 4:12.37 36.83

100m: 1:08.52 35.87 200m: 2:21.39 36.30 300m: 3:35.54 37.25 400m: 4:47.89 35.52

3. MARTÍNEZ PONS, Edurne 03 C.N. Judizmendi 4:48.51 537
50m: 32.37 32.37 150m: 1:45.30 36.89 250m: 2:59.95 37.48 350m: 4:14.23 36.32

100m: 1:08.41 36.04 200m: 2:22.47 37.17 300m: 3:37.91 37.96 400m: 4:48.51 34.28

4. SAN VICENTE BERGANZO, Nahia 02 C.N. Judizmendi 4:51.05 523
50m: 33.37 33.37 150m: 1:46.02 36.83 250m: 3:00.16 37.18 350m: 4:15.28 37.50

100m: 1:09.19 35.82 200m: 2:22.98 36.96 300m: 3:37.78 37.62 400m: 4:51.05 35.77

5. LZ GOIKOETXEA ARMENTIA, Leire 02 C.N. Judizmendi 4:51.46 520
50m: 32.68 32.68 150m: 1:45.64 36.78 250m: 3:00.17 37.35 350m: 4:15.74 37.81

100m: 1:08.86 36.18 200m: 2:22.82 37.18 300m: 3:37.93 37.76 400m: 4:51.46 35.72
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Prueba 40 Masc., 400m Libre Open
10/03/2019 Resultados
Puntos: FINA 2018

Clasificación AN Tiempo Pts

Open

1. AGIRREBALTZATEGI DURANA, Beñat 02 C.N. Judizmendi 4:14.28 581
50m: 28.50 28.50 150m: 1:32.10 32.07 250m: 2:37.21 32.57 350m: 3:42.07 32.59

100m: 1:00.03 31.53 200m: 2:04.64 32.54 300m: 3:09.48 32.27 400m: 4:14.28 32.21

2. SANCHEZ ECHEVARRIA, Ander 93 C. Igeriketa Laudio 4:15.40 573
50m: 29.08 29.08 150m: 1:33.03 32.25 250m: 2:38.36 32.60 350m: 3:43.94 32.58

100m: 1:00.78 31.70 200m: 2:05.76 32.73 300m: 3:11.36 33.00 400m: 4:15.40 31.46

3. CASAS ARRIZABALAGA, Borja 02 C.N. Judizmendi 4:34.02 464
50m: 30.53 30.53 150m: 1:39.48 35.06 250m: 2:50.09 35.57 350m: 4:00.47 35.05

100m: 1:04.42 33.89 200m: 2:14.52 35.04 300m: 3:25.42 35.33 400m: 4:34.02 33.55

JUNIOR

1. AGIRREBALTZATEGI DURANA, Beñat 02 C.N. Judizmendi 4:14.28 581
50m: 28.50 28.50 150m: 1:32.10 32.07 250m: 2:37.21 32.57 350m: 3:42.07 32.59

100m: 1:00.03 31.53 200m: 2:04.64 32.54 300m: 3:09.48 32.27 400m: 4:14.28 32.21

2. CASAS ARRIZABALAGA, Borja 02 C.N. Judizmendi 4:34.02 464
50m: 30.53 30.53 150m: 1:39.48 35.06 250m: 2:50.09 35.57 350m: 4:00.47 35.05

100m: 1:04.42 33.89 200m: 2:14.52 35.04 300m: 3:25.42 35.33 400m: 4:34.02 33.55

SENIOR

1. SANCHEZ ECHEVARRIA, Ander 93 C. Igeriketa Laudio 4:15.40 573
50m: 29.08 29.08 150m: 1:33.03 32.25 250m: 2:38.36 32.60 350m: 3:43.94 32.58

100m: 1:00.78 31.70 200m: 2:05.76 32.73 300m: 3:11.36 33.00 400m: 4:15.40 31.46

Prueba 41 Fem., 100m Braza Open
10/03/2019 Resultados
Puntos: FINA 2018

Clasificación AN Tiempo Pts 50m 100m

Open

1. GOTXIKOA TORRECILLA, Ainhoa05 C.N. Menditxo 1:21.07 455 38.73 42.34
2. GARCÍA REDONDO, Patricia 01 C.N. Judizmendi 1:22.92 425 39.92 43.00
3. MAYA SANTESTEBAN, Lorea 05 S. Lagunak Barañain 1:23.38 418 37.74 45.64
4. BARBEITO ZUBILLAGA, Olatz 05 C.N. Judizmendi 1:31.67 314 42.96 48.71
5. HERRERO JUAN, Aroa 05 S. Lagunak Barañain 1:32.37 307 43.37 49.00
6. CAGIGAL FERNANDEZ, Sofia 05 C.N. Judizmendi 1:33.80 293 44.25 49.55
7. RODRIGUEZ FRONTELA, Aiala03 C.N. Zadorra 1:42.42 225 48.41 54.01
8. MENDIA GUERRERO, Uxue 05 C.N. Zadorra 1:48.51 189 51.27 57.24
9. DELGADO ORTIZ DE ZARATE, L.03 C.N. Zadorra 1:52.74 169 55.20 57.54
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Prueba 41, Fem., 100m Braza

INFANTIL

1. GOTXIKOA TORRECILLA, Ainhoa05 C.N. Menditxo 1:21.07 455 38.73 42.34
2. MAYA SANTESTEBAN, Lorea 05 S. Lagunak Barañain 1:23.38 418 37.74 45.64
3. BARBEITO ZUBILLAGA, Olatz 05 C.N. Judizmendi 1:31.67 314 42.96 48.71
4. HERRERO JUAN, Aroa 05 S. Lagunak Barañain 1:32.37 307 43.37 49.00
5. CAGIGAL FERNANDEZ, Sofia 05 C.N. Judizmendi 1:33.80 293 44.25 49.55
6. MENDIA GUERRERO, Uxue 05 C.N. Zadorra 1:48.51 189 51.27 57.24

JUNIOR

1. RODRIGUEZ FRONTELA, Aiala03 C.N. Zadorra 1:42.42 225 48.41 54.01
2. DELGADO ORTIZ DE ZARATE, L.03 C.N. Zadorra 1:52.74 169 55.20 57.54

ABSOLUTO JOVEN

1. GARCÍA REDONDO, Patricia 01 C.N. Judizmendi 1:22.92 425 39.92 43.00

Prueba 42 Masc., 100m Braza Open
10/03/2019 Resultados
Puntos: FINA 2018

Clasificación AN Tiempo Pts 50m 100m

Open

1. NAJERA RODRIGUEZ, Aritz 02 C.N. Judizmendi 1:08.63 532 32.05 36.58
2. BAÑUELOS GONZALEZ, Iker 98 C.N. Judizmendi 1:10.36 493 33.28 37.08
3. MARQUEZ SANTANO, Alex 01 C.N. Zadorra 1:11.78 464 33.32 38.46
4. COCA CASADO, Aritz 02 C.N. Judizmendi 1:11.82 464 33.65 38.17
5. DURAN LPZ. AGUILETA, Andoni00 C.N. Urgain 1:13.08 440 34.39 38.69
6. CARRASCOSA FONSECA, Pablo03 C.N. Judizmendi 1:13.13 439 34.30 38.83
7. AZCONA BEDOYA, Luis 98 S. Lagunak Barañain 1:13.54 432 34.64 38.90
8. BARTOLOMÉ IZQUIERDO, Xabier04 C.N. Judizmendi 1:13.81 427 35.30 38.51
9. MENDIA GUERRERO, Unai 03 C.N. Zadorra 1:29.51 239 41.87 47.64

10. ECHEVARRIA MENDOZA, Oskar04 C.N. Judizmendi 1:31.29 226 42.92 48.37

INFANTIL

1. CARRASCOSA FONSECA, Pablo03 C.N. Judizmendi 1:13.13 439 34.30 38.83
2. BARTOLOMÉ IZQUIERDO, Xabier04 C.N. Judizmendi 1:13.81 427 35.30 38.51
3. MENDIA GUERRERO, Unai 03 C.N. Zadorra 1:29.51 239 41.87 47.64
4. ECHEVARRIA MENDOZA, Oskar04 C.N. Judizmendi 1:31.29 226 42.92 48.37

JUNIOR

1. NAJERA RODRIGUEZ, Aritz 02 C.N. Judizmendi 1:08.63 532 32.05 36.58
2. MARQUEZ SANTANO, Alex 01 C.N. Zadorra 1:11.78 464 33.32 38.46
3. COCA CASADO, Aritz 02 C.N. Judizmendi 1:11.82 464 33.65 38.17

ABSOLUTO JOVEN

1. DURAN LPZ. AGUILETA, Andoni00 C.N. Urgain 1:13.08 440 34.39 38.69

SENIOR

1. BAÑUELOS GONZALEZ, Iker 98 C.N. Judizmendi 1:10.36 493 33.28 37.08
2. AZCONA BEDOYA, Luis 98 S. Lagunak Barañain 1:13.54 432 34.64 38.90
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Prueba 43 Fem., 50m Mariposa Open
10/03/2019 Resultados
Puntos: FINA 2018

Clasificación AN Tiempo Pts

Open

1. BARRENA ZUDAIRE, Nerea 99 S. Lagunak Barañain 31.33 471
2. RITUERTO PEREZ DEL NOTARIO, Nerea02 C.N. Menditxo 31.65 457
3. MUGICA RUBIN, Nuria 97 C.N. Menditxo 32.85 408
4. GAISAN PEREZ, Leire 03 C.N. Menditxo 37.01 285
5. DIAZ DE GARAYO CORRES, Amaiur 02 C.N. Urgain 39.74 230
6. MIGUELEZ RUIZ DE INFANTE, Julene 03 C.N. Urgain 40.62 216
7. PORTILLA GONZALEZ, Maria 92 C.N. Urgain 40.78 213
8. RUIZ DE ARETXABALETA BERGANZA, Maider03 C.N. Urgain 41.30 205

JUNIOR

1. RITUERTO PEREZ DEL NOTARIO, Nerea02 C.N. Menditxo 31.65 457
2. GAISAN PEREZ, Leire 03 C.N. Menditxo 37.01 285
3. DIAZ DE GARAYO CORRES, Amaiur 02 C.N. Urgain 39.74 230
4. MIGUELEZ RUIZ DE INFANTE, Julene 03 C.N. Urgain 40.62 216
5. RUIZ DE ARETXABALETA BERGANZA, Maider03 C.N. Urgain 41.30 205

SENIOR

1. BARRENA ZUDAIRE, Nerea 99 S. Lagunak Barañain 31.33 471
2. MUGICA RUBIN, Nuria 97 C.N. Menditxo 32.85 408
3. PORTILLA GONZALEZ, Maria 92 C.N. Urgain 40.78 213

Prueba 44 Masc., 50m Mariposa Open
10/03/2019 Resultados
Puntos: FINA 2018

Clasificación AN Tiempo Pts

Open

1. MULVEY IZQUIERDO, Aaron 99 C.N. Judizmendi 25.23 645
2. JIMENEZ ALONSO, Ander 96 C.N. Judizmendi 26.46 559
3. BARREDO LANSAC, Mikel 96 C.N. Urgain 27.14 518
4. SANCHEZ ECHEVARRIA, Ander 93 C. Igeriketa Laudio 29.06 422
5. MULVEY IZQUIERDO, Ander 01 C.N. Judizmendi 29.17 417
6. GIL ALONSO, Jon 90 C.N. Urgain 29.26 413
7. FERNANDEZ SANCHEZ, Iñigo 02 C.N. Urgain 29.54 401
8. RUIZ OLALLA MARQUEZ, Ilya 02 C.N. Urgain 29.86 389
9. DOMÍNGUEZ AGUIRRE, Mikel 02 C.N. Judizmendi 30.01 383

10. ASCASIBAR RENDÓN, Iñaki 02 C.N. Judizmendi 30.18 376
11. AUSIN INSAUSTI, Adrian 92 C.N. Menditxo 30.59 361
12. CANTERO RISQUE, Danel 02 C.N. Urgain 31.14 343
13. AMEDO GIBAJA, Julen 02 C.N. Judizmendi 31.53 330
14. SALAZAR ORTIZ DE URBINA, Aitor 02 C.N. Urgain 31.96 317
15. PEREZ SANCHEZ, Imanol 02 C.N. Urgain 34.91 243

DSQ PADILLA MAGUREGUI, Jaran 99 C.N. Judizmendi
WDR SECO FONSECA, Gaizka 02 C.N. Judizmendi
WDR NAJERA RODRIGUEZ, Aritz 02 C.N. Judizmendi
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Prueba 44, Masc., 50m Mariposa

JUNIOR

1. MULVEY IZQUIERDO, Ander 01 C.N. Judizmendi 29.17 417
2. FERNANDEZ SANCHEZ, Iñigo 02 C.N. Urgain 29.54 401
3. RUIZ OLALLA MARQUEZ, Ilya 02 C.N. Urgain 29.86 389
4. DOMÍNGUEZ AGUIRRE, Mikel 02 C.N. Judizmendi 30.01 383
5. ASCASIBAR RENDÓN, Iñaki 02 C.N. Judizmendi 30.18 376
6. CANTERO RISQUE, Danel 02 C.N. Urgain 31.14 343
7. AMEDO GIBAJA, Julen 02 C.N. Judizmendi 31.53 330
8. SALAZAR ORTIZ DE URBINA, Aitor 02 C.N. Urgain 31.96 317
9. PEREZ SANCHEZ, Imanol 02 C.N. Urgain 34.91 243

WDR SECO FONSECA, Gaizka 02 C.N. Judizmendi
WDR NAJERA RODRIGUEZ, Aritz 02 C.N. Judizmendi

ABSOLUTO JOVEN

1. MULVEY IZQUIERDO, Aaron 99 C.N. Judizmendi 25.23 645
DSQ PADILLA MAGUREGUI, Jaran 99 C.N. Judizmendi

SENIOR

1. JIMENEZ ALONSO, Ander 96 C.N. Judizmendi 26.46 559
2. BARREDO LANSAC, Mikel 96 C.N. Urgain 27.14 518
3. SANCHEZ ECHEVARRIA, Ander 93 C. Igeriketa Laudio 29.06 422
4. GIL ALONSO, Jon 90 C.N. Urgain 29.26 413
5. AUSIN INSAUSTI, Adrian 92 C.N. Menditxo 30.59 361

Prueba 45 Fem., 4 x 100m Estilos ABSOLUTO
10/03/2019 Resultados
Puntos: FINA 2018

Clasificación Tiempo Pts

1. C.N. Judizmendi 3 C.N. Judizmendi 4:56.05 440
MATEO SICILIA, Saioa +0,72 34.16 1:09.79 BAÑUELOS GONZALEZ, Maialen 33.72 1:12.39
BARTOLOMÉ IZQUIERDO, Iratxe 40.47 1:26.52 PEREDA LINAJE, Laura 31.44 1:07.35

2. C.N. Judizmendi 5 C.N. Judizmendi 4:59.66 424
ACEÑA PÉREZ DE HEREDIA, Gabriela+0,71 34.57 1:15.16 MADINABEITIA PÉREZ, Uxue 35.44 1:14.75
GARCÍA REDONDO, Carolina 39.83 1:24.99 MARTÍNEZ PONS, Edurne 31.20 1:04.76

3. C.N. Judizmendi 2 C.N. Judizmendi 5:05.88 399
ANTON BELTRÁN DE GUEVARA, Naia+0,72 32.79 1:14.22 SAN VICENTE BERGANZO, Nahia 33.76 1:11.89
GARCÍA REDONDO, Patricia 42.81 1:31.27 TAZÓN MUÑOZ, Aida 32.68 1:08.50

4. C.N. Menditxo 4 C.N. Menditxo 5:15.18 364
ACEDO ABARCA, Lucia +0,70 41.21 1:23.42 RITUERTO PEREZ DEL NOTARIO, Nerea 35.07 1:15.72
GOTXIKOA TORRECILLA, Ainhoa 38.57 1:23.06 GAISAN PEREZ, Leire 34.72 1:12.98

5. C.N. Urgain 1 C.N. Urgain 5:35.40 302
PORTILLA GONZALEZ, Maria +0,71 42.62 1:27.39 CUESTA APELLANIZ, Olaia 38.98 1:27.73
LOPEZ IBABE, Ane 42.61 1:30.14 DIAZ DE GARAYO CORRES, Amaiur 34.04 1:10.14
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Vitoria-Gasteiz, 9 - 10/3/2019

Prueba 46 Masc., 4 x 100m Estilos ABSOLUTO
10/03/2019 Resultados
Puntos: FINA 2018

Clasificación Tiempo Pts

1. C.N. Judizmendi 3 C.N. Judizmendi 4:06.27 528
SECO FONSECA, Gaizka +0,69 30.03 1:02.33 AGIRREBALTZATEGI DURANA, Beñat 27.32 59.81
NAJERA RODRIGUEZ, Aritz 31.30 1:07.61 COCA CASADO, Aritz 26.90 56.52

2. C.N. Judizmendi 6 C.N. Judizmendi 4:15.19 475
MENESES ARRIZABALAGA, Xabier+0,57 30.47 1:12.40 PADILLA MAGUREGUI, Jaran 27.73 59.86
MULVEY IZQUIERDO, Aaron 30.93 1:06.06 BAÑUELOS GONZALEZ, Iker 26.74 56.87

3. C.N. Urgain 1 C.N. Urgain 4:20.06 449
CANTERO RISQUE, Igor +0,61 31.72 1:04.93 BARREDO LANSAC, Mikel 28.13 1:02.91
DURAN LPZ. AGUILETA, Andoni 34.51 1:13.89 GIL ALONSO, Jon 28.19 58.33

4. C.N. Judizmendi 4 C.N. Judizmendi 4:28.60 407
ARRUE MELO, Mikel +0,68 31.59 1:04.66 AMEDO GIBAJA, Julen 31.13 1:08.19
CASAS ARRIZABALAGA, Borja 34.15 1:13.99 PÉREZ CASADO, Oier 29.32 1:01.76

5. C.N. Menditxo 5 C.N. Menditxo 4:38.63 365
SASTRE OCHOA DE EGUILEOR, Aitor+0,66 28.53 58.51 HERVIAS FERNANDEZ, Pablo 31.92 1:08.38
FUENTE ALVAREZ, Asier 39.02 1:24.46 PIÑEIRO MERCHAN, Iker 30.77 1:07.28

6. C.N. Urgain 2 C.N. Urgain 4:46.09 337
FERNANDEZ SANCHEZ, Iñigo +0,72 35.59 1:12.91 RUIZ OLALLA MARQUEZ, Ilya 32.79 1:09.86
CANTERO RISQUE, Danel 37.73 1:20.26 SALAZAR ORTIZ DE URBINA, Aitor 30.64 1:03.06
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CTO INVIERNO ALAVA FEMENINO

Fem., 16 años - 14 of 17 Events

1.  GARCÍA REDONDO, Carolina 03 C.N. Judizmendi 1689 3
2.  MARTÍNEZ PONS, Edurne 03 C.N. Judizmendi 1577 3
3.  TAZÓN MUÑOZ, Aida 03 C.N. Judizmendi 1547 3
4.  BAÑUELOS GONZALEZ, Maialen 03 C.N. Judizmendi 1540 3
5.  GARCÍA DE ALBÉNIZ IRISO, Aitana 03 C.N. Judizmendi 1445 3
6.  GAISAN PEREZ, Leire 03 C.N. Menditxo 1019 3
7.  RUIZ DE ARETXABALETA BERGANZA, Olatz 03 C.N. Urgain 936 3
8.  RODRIGUEZ FRONTELA, Aiala 03 C.N. Zadorra 906 3
9.  ABAD IÑIGUEZ DE ONSOÑO, María 03 C.N. Judizmendi 813 3

10.  MIGUELEZ RUIZ DE INFANTE, Julene 03 C.N. Urgain 758 3
11.  RUIZ DE ARETXABALETA BERGANZA, Maider03 C.N. Urgain 720 3
12.  DELGADO ORTIZ DE ZARATE, Leire 03 C.N. Zadorra 590 3
13.  GOMEZ CARDEÑOSO, Uxue 03 C.N. Zadorra 600 2

Fem., 17 años - 13 of 17 Events

1.  RITUERTO PEREZ DEL NOTARIO, Nerea 02 C.N. Menditxo 1566 3
2.  SAN VICENTE BERGANZO, Nahia 02 C.N. Judizmendi 1528 3
3.  MADINABEITIA PÉREZ, Uxue 02 C.N. Judizmendi 1523 3
4.  LZ GOIKOETXEA ARMENTIA, Leire 02 C.N. Judizmendi 1501 3
5.  BARTOLOMÉ IZQUIERDO, Iratxe 02 C.N. Judizmendi 1429 3
6.  PEREDA LINAJE, Laura 02 C.N. Judizmendi 1424 3
7.  ACEÑA PÉREZ DE HEREDIA, Gabriela 02 C.N. Judizmendi 1225 3
8.  DIAZ DE GARAYO CORRES, Amaiur 02 C.N. Urgain 1084 3
9.  LOPEZ IBABE, Ane 02 C.N. Urgain 1044 3

10.  CUESTA APELLANIZ, Olaia 02 C.N. Urgain 1032 3
11.  CAUBILLA MARTIN, Maialen 02 C.N. Urgain 807 3

Fem., 18 años - 8 of 17 Events

1.  MATEO SICILIA, Saioa 01 C.N. Judizmendi 1426 3
2.  GARCÍA REDONDO, Patricia 01 C.N. Judizmendi 1418 3
3.  AGUIRRE LÓPEZ DE HEREDIA, Eider 01 C.N. Judizmendi 1152 3

Fem., SENIOR - 7 of 17 Events

1.  MUGICA RUBIN, Nuria 97 C.N. Menditxo 1455 3
2.  NAJERA RODRIGUEZ, Miren 99 C.N. Judizmendi 1301 3
3.  PORTILLA GONZALEZ, Maria 92 C.N. Urgain 848 3
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CAMPEONATO DE ALAVA DE INVIERNO JUNIOR-SENIOR
Vitoria-Gasteiz, 9 - 10/3/2019

CTO INVIERNO ALAVA MASCULINO

Masc., 17 años - 17 of 18 Events

1.  SASTRE OCHOA DE EGUILEOR, Aitor 02 C.N. Menditxo 1735 3
2.  AGIRREBALTZATEGI DURANA, Beñat 02 C.N. Judizmendi 1734 3
3.  NAJERA RODRIGUEZ, Aritz 02 C.N. Judizmendi 1549 3
4.  ALBIZU LOPEZ DE GUEREÑU, Javier 02 C.N. Zadorra 1524 3
5.  ARRUE MELO, Mikel 02 C.N. Judizmendi 1499 3
6.  COCA CASADO, Aritz 02 C.N. Judizmendi 1477 3
7.  SECO FONSECA, Gaizka 02 C.N. Judizmendi 1424 3
8.  CASAS ARRIZABALAGA, Borja 02 C.N. Judizmendi 1391 3
9.  BARBEITO ZUBILLAGA, Mikel 02 C.N. Judizmendi 1374 3

10.  FERNANDEZ SANCHEZ, Iñigo 02 C.N. Urgain 1271 3
11.  DOMÍNGUEZ AGUIRRE, Mikel 02 C.N. Judizmendi 1243 3
12.  ASCASIBAR RENDÓN, Iñaki 02 C.N. Judizmendi 1194 3
13.  CANTERO RISQUE, Danel 02 C.N. Urgain 1128 3
14.  PZ. NANCLARES AZPITARTE, Beñat 02 C.N. Judizmendi 1081 3
15.  AMEDO GIBAJA, Julen 02 C.N. Judizmendi 1068 3
16.  RUIZ OLALLA MARQUEZ, Ilya 02 C.N. Urgain 1043 3
17.  SALAZAR ORTIZ DE URBINA, Aitor 02 C.N. Urgain 1042 3
18.  PEREZ SANCHEZ, Imanol 02 C.N. Urgain 995 3
19.  SANCHEZ GAINZARAIN, Asier 02 C.N. Urgain 764 3

Masc., 18 años - 7 of 18 Events

1.  MARQUEZ SANTANO, Alex 01 C.N. Zadorra 1389 3
2.  MULVEY IZQUIERDO, Ander 01 C.N. Judizmendi 1266 3

Masc., 19 años - 8 of 18 Events

1.  DURAN LPZ. AGUILETA, Andoni 00 C.N. Urgain 1381 3
2.  PIÑEIRO MERCHAN, Iker 00 C.N. Menditxo 919 3
3.  RODRIGUEZ FRONTELA, Ander 00 C.N. Zadorra 345 1

Masc., 20 años - 6 of 18 Events

1.  MULVEY IZQUIERDO, Aaron 99 C.N. Judizmendi 1911 3
2.  PADILLA MAGUREGUI, Jaran 99 C.N. Judizmendi 1119 3

Masc., SENIOR - 11 of 18 Events

1.  JIMENEZ ALONSO, Ander 96 C.N. Judizmendi 1703 3
2.  SANCHEZ ECHEVARRIA, Ander 93 C. Igeriketa Laudio 1593 3
3.  BARREDO LANSAC, Mikel 96 C.N. Urgain 1536 3
4.  BAÑUELOS GONZALEZ, Iker 98 C.N. Judizmendi 1441 3
5.  GIL ALONSO, Jon 90 C.N. Urgain 1264 3
6.  AUSIN INSAUSTI, Adrian 92 C.N. Menditxo 748 2
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